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شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران

هفته نامه بین المللی نمایشگاه های ایران
صاحب امتیاز، مدیرمسئول و سردبیر: بهزاد زرین پور

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شــرکت سهامی 
به  پیامی  در  ج.ا.ایران  بین المللی  نمایشــگاه های 
مبلمان  بین المللی  نمایشــگاه  هشتمین  و  بیست 
به فعالان تولید و تجــارت مبلمان توصیه  منزل، 
کرد از بســتر مناســبی که نمایشــگاه برای این 
بازار  صنعت مهیا ساخته است، در جهت گسترش 
و جایگاه ســازی برند خود به نحو مطلوب استفاده 

کنند. 
این  به فعالان  بهمن  حســین زاده  پیام دکتر  در 
صنعت آمده اســت: صنعت مبلمان یکی از صنایع 
پیشرو و استراتژیک کشــور بوده و دارای ظرفیت 
تولید و صادرات بسیار مناســب است. استفاده از 
تخصص های متنوع و تلفیق علم و هنر در بســتر 
نوآوری ایرانی اســلامی از ویژگی های این صنعت 
است که آن را از سایر صنایع توانمند ایران متمایز 
می سازد. بیست و هشــتمین نمایشگاه بین المللی 
مبلمان منــزل ایران )هومکــس 2019( به عنوان 
بزرگ ترین رویداد تجاری صنعت مبلمان در کشور، 
بستر مناسبی را در اختیار ذی نفعان این صنعت قرار 
می دهد. تولیدکننــدگان و تامین کنندگان صنعت 
جهت به نمایش گذاشتن توانمندی ها، دستاوردها، 
محصولات، گسترش بازار و جایگاه سازی برند خود، 
فرصت های  شناســایی  جهت  صنعت  متخصصان 
همکاری و گســترش دایره کاری، مدیران صنعت 
جهت ایجــاد هم افزایی و فرصت هــای همکاری 
مشترک و توســعه ارتباطات داخلی و بین المللی و 
با  مستقیم  تعامل  بازدیدکنندگان جهت  نهایت  در 
برندهای مورد نظر خود و آشــنایی هرچه بیشتر با 
پتانســیل ها و توانمندی های این صنعت بزرگ در 
نمایشگاه  اهمیت  می نمایند.  نمایشگاه شرکت  این 
قابل  تعداد  باعث گردیــده که  بین المللی مبلمان 
توجهــی از برندهــای صنعت مبلمان هر ســاله 
حضوری پر رنگ در این رویداد بین المللی داشــته 
و از این فرصــت تجاری جهت ارتقــاء تعاملات و 
و خارجی  بازارهای جدید داخلی  یافتن  ارتباطات، 
 و برندینگ محصولات و کسب و کار خود استفاده 

نمایند.
در ادامــه پیام می خوانیم: شــرکت ســهامی 
نوبه خود تلاش  به  نیز  بین المللی  نمایشــگاه های 
نموده تا کلیه امکانات و زیرساخت های لازم جهت 
برگزاری هرچه بهتر این رویداد مهم بین المللی را 
فراهم نموده تا بازیگران و متولیان صنعت مبلمان 
به نحو شایســته بتوانند ارتقاء جایگاه این صنعت 
را رقم بزنند. مفتخریم که در این نمایشگاه میزبان 
تولیدکنندگان،  متخصصــان،  دســت اندرکاران، 
صادرکنندگان و بازدیدکنندگان یکی از بزرگ ترین، 
عزیزمان  کلیدی ترین صنایع کشور  و  قدیمی ترین 

ایران هستیم.

توصیه دکتر حسین زاده
 به فعالان تولید و تجارت مبلمان

فرصت نمایشگاه HOMEX2019 را برای 
گسترش بازار و برندسازی غنیمت بدانید

بیست و هشتمین نمایشگاه بین المللی مبلمان منزل ظرفیت و تنوع اقتصاد ایران را در اوج تحریم ها به نمایش گذاشت

تلاش HOMEX2019 برای نوآوری، فناوری و صادرات

عباس قبادی معاون وزیر صمت در نمایشگاه کاغذ و مقوا اعلام کرد: 

ساز و کارهای دولت برای تولید کاغذ به جای واردات

عبدالحسین عباسی، رئیس هیات مدیره اتحادیه صنف درودگران و مبلسازان تهران

در نمایشگاه مبلمان امسال، طرح هایی نو در انداخته ایم

نمایشگاه  هشــتمین  و  بیست 
HO�  بین المللی مبلمــان منزل 

MEX2019 روز سه شــنبه 15 
مرداد 98  با حضــور معاونان امور 
صنایع و بازرگانی داخلــی وزارت صنعت، معدن و 
تجارت رئیــس هیات مدیره و مدیرعامل شــرکت 
سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران و مدیران 
اتحادیه و انجمن های مختلف صنعت مبلمان کشور 
در محل دائمــی نمایشــگاه های بین المللی تهران 

گشایش یافت.
در این نمایشــگاه، بیش از 300 شرکت و واحد 
تولیدی کوچک و بزرگ از مناطق مختلف کشــور 
جدیدترین تولیدات و خدمات خــود را به نمایش 
گذاشــته اند که نشــان دهنده ظرفیــت و تنوع و 
صلابت بخش های مختلف اقتصاد و صنعت کشــور 

حتی در شرایط دشوار تحریم است.
در بیســت و هشــتمین نمایشــگاه بین المللی 
مبلمان منزل  رویداد های مختلف جانبی در ســه 
حوزه نــوآوری، فناوری و صــادرات مبل و در یک 

سالن اختصاصی برگزار می شود.
همچنین در نمایشگاه امســال  مرکز ویژه ای به 
نام »پاویون صادراتی« دایر شــده که در آن علاوه 
بر حضور 10 برند اصلی صادراتی مبلمان، بخشــی 
نیز بــه عنوان »پاویــون نوآوری« برای کســب و 
کارهای نوپا و برخــط )آنلاین( حــوزه مبلمان و 
مراکز دانشگاهی و علمی با تمرکز بر نقش کلیدی 
فناوری های نویــن در عرصه تجارت مبلمان، ایجاد 

شده است.
در این ســالن رویدادهای متعــدد و متنوعی از 
جمله بیش از 20 کارگاه آموزشی و پنل تخصصی 
رایگان و همچنین نخســتین رویداد اســتارتاپی 
مبلمان و دکوراســیون برگزار می شود. همچنین 
یک بخش VIP برای برگزاری جلســات رو در رو 
)B۲B( بین فعالان صنعت مبلمان در این ســالن 

در نظر گرفته شده است.
بیست و هشــتمین نمایشگاه بین المللی مبلمان 
منزل  با مجوز رســمی سازمان توســعه تجارت و 
توسط اتحادیه صنف درودگران و مبل سازان تهران 
در فضایی به وســعت بیش از 40 هــزار متر مربع 
برگزار شده و مشارکت کنندگان در آن، تولیدات و 
خدمات خود را در 24 سالن نمایشگاهی به صورت 
تفکیکی و تخصصــی به نمایش گذاشــته اند امور 
اجرایی این نمایشگاه به عهده شرکت برنامه ریزی 

نمایشگاهی بانیان امید می باشد. 
 گردش مالی 30 هزار میلیارد تومانی 

در حاشیه این مراسم رئیس اتحادیه درودگران 
و مبل ســازان تهران در گفت وگو بــا ایرنا، کمبود 
نقدینگــی و دشــواری تامیــن آن، کیفیت پایین 
پارچه های رومبلــی ایرانی، وجــود مافیای پارچه 
رومبلی و ســنگ اندازی ســازمان امــور مالیاتی، 
سازمان تامین اجتماعی و شــهرداری ها در مسیر 

تولید را از جمله مشکلات این صنعت عنوان کرد.
»عبدالحســین عباســی«  همچنین به انتقاد از 
چگونگی اخذ مالیات بر ارزش افــزوده پرداخت و 

گفت:  این مالیات در سراسر زنجیره تولید از چوب 
فــروش، رنگ کار، رویــه کوب، مبل ســاز و غیره 
گرفته می شــود که نتیجه مســلّم آن گران شدن 
محصولات نهایی و از درســت رفتن بــازار فروش 
اســت. به گزارش ایرنا، اکنون در کل کشور بیش 
از 50 هــزار واحد صنفی تولیــدی در این صنعت 
فعال  هســتند و برای بیش از 117 هــزار نفر در 
این کارگاه ها امکان اشــتغال  فراهم شــده اســت 
و مهم ترین فعــالان بازار و صنعــت مبلمان ایران 
کارگاه های کوچکی هســتند که در گوشه و کنار 

ایران به کار مشغول  هستند.
بــازار مبلمان ایران ســالیانه بیــش از 30 هزار 

میلیــارد تومــان گــردش مالــی دارد و در حال  
حاضر ارزش صادراتــی کشــورمان در این حوزه 
ســالیانه 25 میلیون دلار برآورد شــده اســت و 
کشورهای عراق، قزاقستان، آذربایجان، ارمنستان، 
کشورهای  تاجیکســتان،  افغانســتان،  ازبکستان، 
عربی حــوزه خلیج فــارس و اوکراین بــه عنوان 
عمده کشــورهای مقصد صادرات مبلمــان ایران 
شــناخته می شوند. بیست و هشــتمین نمایشگاه 
بین المللی مبلمان منزل  تــا پایان روز جمعه )18 
مرداد ماه( هر روز از ســاعت 10 تــا 18 در محل 
 دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران آماده بازدید 

علاقه مندان است.

دومین نمایشــگاه تخصصــی بین المللی کاغذ، 
مقوا و صنایع سلولزی دیروز )سه شنبه 15 مرداد( 
با حضــور معاونان امور صنایــع و بازرگانی داخلی 
وزارت صنعــت، معــدن و تجــارت، رئیس هیات 
مدیره و مدیرعامل شرکت ســهامی نمایشگاه های 
بین المللی، برخی از مدیران وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و روســای اتحادیه ها و انجمن های تولید و 

توزیع کاغذ و مقوا آغاز به کار کرد.
در این نمایشگاه یکصد شرکت و واحد تولیدی و 
خدماتی داخلی و نمایندگی های خارجی فعال  در 
این صنعت گردهم آمده اند و ضمــن ارائه آخرین 
فناوری های این حوزه، با یکدیگر به تبادل  اطلاعات 

و بررسی همکاری های مشترک می پردازند.
معرفی آخرین دســتاوردهای تولیدی، صنعتی 
و فناوری شــرکت های داخلی، ایجاد فرصت برای 
بازاریابی های داخلــی و خارجــی، بهره مندی از 

دانش و تجربه ســایر کشــورها در زمینه موضوع 
نمایشــگاه، معرفی و ورود آخرین دســتاوردهای 
فنــاوری بــه داخــل کشــور، بیــان فرصت های 
سرمایه گذاری داخلی و خارجی این حوزه و ایجاد 
زمینه تعامــل تولیدکنندگان و فعــالان داخلی با 
شــرکت های مرتبــط خارجی، مهمتریــن اهداف 
برگزاری دومین نمایشــگاه بین المللی کاغذ، مقوا، 

فرآورده های سلولزی و ماشین آلات وابسته است.
در دومیــن نمایشــگاه بین المللی کاغــذ، مقوا، 
فرآورده های سلولزی و ماشــین آلات وابسته و در 
کنار شــرکت های داخلی نمایندگانی از کشورهای 
چیــن، هند، پاکســتان و ترکیه حضــور دارند. بر 
اساس آمارها، مصرف ســالیانه کاغذ چاپ، تحریر 
و روزنامــه در کشــور حدود 335 هزار تن اســت 
که بیش از 50 درصــد آن از طریق واردات تامین 
می شود. فعالان این صنعت معتقدند اگر از صنعت 

تولید کاغذ در داخل کشــور حمایت جدی صورت 
بگیــرد، تولیدکنندگان داخلی با پتانســیل بالایی 
که دارند، قادرند بخش اعظم نیاز کشــور را تامین 

کنند.
در تولید کاغذ چاپ، تحریــر و روزنامه 3 واحد 
تولیدی با ظرفیت اسمی افزون بر 175 هزار تن در 
کشور فعالند و پنج طرح دیگر با ظرفیت 338 هزار 

تن طی چند سال  آینده وارد فاز تولید می شوند.
تولید کاغذ از سنگ کربنات کلسیم از روش های 
مرســوم دیگر در تولید کاغذ اســت که در همین 
راســتا و با توجه بــه هزینه های پاییــن تولید در 
این روش، 145 طــرح صنعتــی از وزارت صمت 
مجوز دریافت کرده انــد که 15 مورد از این طرح ها 
با ظرفیت بیش از 115 هزار تــن بین 60 تا 100 

درصد پیشرفت فیزیکی داشته اند.
در حوزه کارتن و مقوا نیز از مجموع سه میلیون 
تن ظرفیت ایجاد شــده طی ســال  های گذشته، 
فقط یک میلیون تن آن فعال  اســت و برنامه های 
مختلفی نیز برای رفع مشــکلات ایــن حوزه ارائه 

شده است.
واردات 80 هزار تنی کاغذ در سال جاری

عباس قبــادی معــاون وزیر صنعــت، معدن و 
تجارت هنگام گشایش نمایشــگاه از انجام بیش از 
200 میلیون دلار ثبت سفارش برای واردات کاغذ 
از ابتدای ســال  جاری خبر داد و گفت: کل واردات 
انواع کاغذ در سال  جاری، حدود 80 میلیون دلار، 
معادل  80 هزار تن کاغذ بوده اســت که نیاز کشور 
مقداری بیشــتر از این میزان است. عباس قبادی 
در جمع خبرنگاران با بیان این کــه توانایی تامین 
نیاز کشور در داخل وجود دارد، اظهار کرد: با توجه 
به این که پیش از این تولید کاغذ در کشور توجیه 

اقتصادی نداشت، نیاز کشور از طریق واردات تامین 
می شد، اما با تغییر رویه و برنامه ریزی برای تامین 
کاغذ از محل تولیــد در داخل کشــور، در تلاش 

هستیم به این بخش از صنعت کشور کمک کنیم.
به گفته وی نوسازی ماشین آلات مورد استفاده 
در صنعت تولید انــواع کاغذ، تامین ســرمایه در 
گردش مورد نیاز واحدهای تولیدی، دریافت مجوز 
برای اســتفاده از چوب جنگل های شمال  کشور و 
واردات چوب از جمله اقداماتی است که باید برای 

کمک به صنعت کاغذ انجام شود.
دبیر ســتاد تنظیم بازار از انجــام بیش از 200 
میلیون دلار ثبت ســفارش بــرای واردات کاغذ از 
ابتدای ســال  جاری خبر داد و اظهــار کرد: از این 
میزان ثبت ســفارش حدود 150 میلیون دلار ارز 
تخصیص داده شده و ارز مورد نیاز 52 سفارش نیز 

تامین شده است.
وی افزود: کل واردات انواع کاغذ در سال  جاری 
حدود 80 میلیون دلار، معــادل  80 هزار تن کاغذ 
بوده اســت که نیاز کشور مقداری بیشــتر از این 

مقدار است.
قبادی در ادامــه با بیان این کــه بحرانی به نام 
»بحران کاغــذ« در حال  حاضر در کشــور وجود 
ندارد، ابــراز امیدواری کرد که مشــکلات صنعت 

کاغذ به زودی برطرف شود.
این مقام مسئول  در پایان خاطرنشان کرد که در 
زمینه تامین کاغذ مــورد نیاز لوازم تحریر تدابیری 
اندیشیده شــده که جلسات آن طی روزهای آینده 

برگزار می شود.
دومیــن نمایشــگاه بین المللــی کاغــذ، مقوا، 
فرآورده های ســلولزی و ماشــین آلات را شرکت 

آینده اندیشان رادینا برگزار کرده است.

اتحادیه صنف درودگران و مبلسازان تهران در سال  1343 تاسیس 
شده و وظایفش شامل ارائه پروانه کســب، ساماندهی واحدهای بدون 
پروانه و کارهایی از قبیل بررســی مالیات و عوارض و بیمه و رسیدگی 

به شکایات مردم و امور مربوط به صنف مبلمان است.
عبدالحسین عباســی، رئیس هیات مدیره اتحادیه صنف درودگران 
و مبلســازان تهران با بیان مطلب بالا در گفت و گو با نشریه »اقتصاد 
و نمایشــگاه« افزود: در بیست و هشــتمین دوره نمایشگاه بین المللی 
مبلمان منزل ، نام نویســی به بهترین نحو انجام شــده و جانمایی به 
خوبی شکل گرفته است. هر سال  مشکل جانمایی را با شرکت کنندگان 
در نمایشگاه داشتیم ولی امسال  این مشکل نبوده و جانمایی به خوبی 
و به مرور انجام شده و کسانی که پیش ثبت نام کرده بودند به ترتیب 

غرفه هایشان مشخص شد که در کدام سالن ها باید مستقر شوند.
رئیس هیات مدیــره اتحادیه صنف درودگران و مبلســازان تهران، 
خاطر نشــان کرد: امســال  حــدود 42 هــزار مترمربع از نمایشــگاه 
بین المللی تهران پر شده که ســال  قبل حدود 37 هزار متر مربع بوده 
و  امتیاز بزرگی است. حدود 295 شــرکت در این نمایشگاه مشارکت 
کرده انــد و برندهای ایرانی هســتند. امســال  مهمــان خارجی هم و 
هیات های خارجی دعــوت کرده ایم که از نمایشــگاه بازدید کنند و با 
تولیدکننده های ما وارد مذاکره شــوند و امیدواریم بتوانند قراردادهای 
خوبی ببندند و ایــن کار ادامه پیدا کند کــه امیدواریم به رونق تولید 

بیانجامد.
عبدالحســین عباســی، با بیان اینکــه در این دوره از نمایشــگاه 

برنامه های خوبی تدارک دیده ایم، اظهار کرد:  امســال  همایش بزرگی 
را در صنعت مبلمان در نمایشــگاه برگزار خواهیم کرد و آموزش های 
خوبی بــرای بازدیدکننده ها داریــم. همچنین غرفــه صادراتی ایجاد 
کرده ایم که کار نویی است و امسال  نمایشــگاه با سال  های دیگر فرق 
می کند و فکر می کنم بازدید کننده های بیشــتری داشــته باشــد. از 
کارخانجات تولیــدی مبلمان فیلم تهیه کرده ایم که مراحل ســاخت 
مبلمان و رنگ را نشان می دهد که در همایشــی که قرار است برگزار 

کنیم، نشان خواهیم داد.
وی با اشاره به حضور ایران در نمایشگاه مبلمان اربیل عراق، افزود: 
ما امسال  برای اولین بار در اتحادیه یک کار خیلی بزرگ و خوبی انجام 
دادیم و پاویون بزرگی را در نمایشگاه مبلمان اربیل عراق اجاره کردیم 

که این کار هیچ سالی انجام نمی شــد. به طوری که بیست برند ایرانی 
در اربیل شــرکت کردند و بســیار هم موفق بودند و با چند مشــتری 

خارجی هم قرارداد بسته شد.
به گفته وی، شعار امسال  اتحادیه همان شــعار مقام معظم رهبری 
است که رونق تولید سرلوحه کار ما است. امسال  همه دست به دست 
هم داده ایم تا تولید را اضافه کنیم و مازاد بر تولیدمان را صادر کنیم و  
فرمایشــات مقام معظم رهبری را اجرا نمائیم. نه ما تولیدکننده ها که 
همه تولیدکننده های سراسر کشور باید این شعار را مد نظر قرار دهند 
تا کشورمان از این گرفتاری نجات پیدا کند. کشور ما اکنون در تحریم 
است و باید این تحریم را بشکنیم و با قدرت جلو برویم و کمک کنیم 
همه تولیدکنندگان تمام صنوف و صنعت دست به دست هم دهیم تا 
همانطور که از بحران جنگ بیرون آمدیم از این بحران نیز  با سرفرازی 

خارج شویم.
رییس هیات مدیــره اتحادیه صنف درودگران و مبلســازان تهران، 
ادامه داد: متولی صنف و صنعت مبلمان در استان تهران اتحادیه صنف 
درودگران و مبل سازان تهران است. باید بگویم مابقی تشکل هایی که 
در این زمینه ادعا دارند با مبلمان هیچ ســنخیتی ندارند و اصلا اجازه 
این کار را ندارند. اینها همه زیرمجموعه اتحادیه درودگران هستند و از 
این اتحادیه پروانه گرفته یا می گیرند. بنابراین متولی اصلی این صنف 
و صنعت اتحادیه صنف درودگران و مبل سازان تهران با قدمت حدود 
80 سال  اســت. بقیه تشکل ها شاخه هایی هســتند که فقط ادعا می 

کنند ولی ما آن ها را به هیچ عنوان قبول  نداریم.
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علی حیدریان اردکانی، مدیرعامل گروه »پرناز خواب نفیس«

»تشک نارمیلا« را هم سطح برترین محصولات دنیا تولید می کنیم

شــرکت  از   
خودتــان بگویید 
که فعالیت خود را 
کرد  آغاز  چگونه 
و اکنون چــه کالاهایی تولید 

می کند؟
گروه صنعتی پرنازخواب نفیس 
با برند ثبت شده » تشک نارمیلا 
» در سال  94 تاســیس شد و در 
اواســط ســال  95 فعالیت خود 
را بــا دو نیــروی کار و در یــک 

ایجاد سازمانی چابک و پویا منتهای آرمانی هر کسب 
و کاری است که این مهم به برکت وجود منابع انسانی 
خلاق در گروه صنعتی »پرناز خواب نفیس« به عرصه 
ظهور رسیده است. مدیران گروه صنعتی پرناز خواب 
نفیس بر این نگرشند که ایرانی آنچه را که می خواهد 
می تواند و بنابراین با اعتماد و ایمان به انگیزه، خلاقیت 
و دانش جوانان کشورمان، با ارائه محصولات جدید و با 

کیفیت ، همواره حرف تازه ای برای گفتن دارند. 

علی حیدریان اردکانی، مدیر عامل تلاشگر و فعال 
گروه صنعتی پرناز خواب نفیس می گوید: تولید هر چند 
یک فعل سخت به شمار می آید ولی عشق به مردم و 

سرزمین مادری هر کار سخت را ساده می کند.
به مناسبت برگزاری بیســت و هشتمین نمایشگاه 
بین المللی مبلمان منزل به گفت و گو با وی نشستیم 
تا در مورد عملکرد مجموعه و محصولات تولیدی اش 

بیشتر بدانیم. 

  این شرکت با 
در اختیار داشتن 
خط تولید کامل 

تشک همواره 
تلاش کرده با 

نگاهی به آینده 
و حرکت به 

سمت خودکفایی 
صنعتی، 

محصولاتی هم 
سطح برترین 

های جهان عرضه 
نماید

ســالن اجاره ای به صورت مونتاژ 
تشک های خارجی شروع کرد.

در زمانــی کمتــر از 3 ســال ، 
به ســاخت بیــش از 2500 متر 
مربــع ســالن تولیــدی کارخانه 
و ســاختمان اداری در منطقــه 
اردکان  شهرســتان  روســتایی 
پرداختیم و به خرید و راه اندازی 
ماشــین آلات ساخت  مدرن ترین 
تشک و کالای خواب و همچنین 
اشــتغال  آفرینی برای 20 نفر به 

صــورت مســتقیم و 12 نفر غیر 
مستقیم دســت یافتیم. این گروه 
مفتخر اســت بــا بهره گیــری از 
پیشرفته ترین ماشین آلات، دانش 
فنی روز دنیا و دســتان توانمند 
همکاران خلاق و متخصص خود، 
تشــک های  انواع  مرغوب تریــن 
فنرمنفصــل، فنری و اســفنجی 
به همراه کالاهــای جانبی اعم از 
میهمان،  تشــک  تشک،  محافظ 
روتختــی، بالش، تخت بــا رویه 
پارچه و تــاج را در ایــران تولید 

کند. 
 جایگاه نارمیــلا در بازار 

امروزکجاست؟
تشــک نارمیلا به عنــوان عضو 
کوچکی از خانــواده بزرگ کالای 
خواب در کشــور، توانسته در این 
مدت کوتاه محصولات خود را در 
سراسر کشور به عنوان محصولی 
با کیفیت به مردم عرضه کند. این 
شــرکت با در اختیار داشتن خط 
تولید کامل تشــک همواره تلاش 
کرده با نگاهی به آینده و حرکت 
به ســمت خودکفایــی صنعتی، 
محصولاتی هم سطح برترین های 

جهان عرضه نماید.

نسبت  شما  تولیدات  مزیت 
به محصولات مشابه چیست؟

تشــک نارمیلا از همان ابتدای 
تولید به دنبال  نوآوری در صنعت 
کالای خواب بــوده و از افتخارات 
این شرکت ساخت اولین »تشک 
ســبز یا ارگانیک« در کشــور و 
همچنین ســاخت اولین تشــک 
با »بســته بندی جدید لول « در 

ایران می باشد.
 از برنامه های شــرکت و 

اهداف صادراتی آن بگویید.
مهم ترین برنامه شرکت با توجه 
به وارداتی بودن مواد اولیه تشک 
سبز، بومی ســازی آن و ساخت 
با مواد تماما  یک تشــک ســبز 
ایرانی اســت که بــرای این مهم 
این شــرکت به نتایج قابل قبولی 
دست یافته است و امیدواریم در 
این مورد علاوه بــر نیاز داخل به 
بازار صادرات نیز دست یابیم. این 
شرکت تا کنون محصولات خود را 
به دو کشور همسایه صادر نموده 

و در حال  رایزنی بــرای صادرات 
محصــولات خود به کشــورهای 

اروپایی و کانادا نیز می باشد.
 در خصــوص مشــتری 
مــداری و خدمــات پس از 

فروش چه اقداماتی کرده اید؟
مردم عزیــز ایران در سراســر 
کشور می توانند با ورود به سایت 
www. این شــرکت بــه آدرس
انتخاب  و   narmilamattress
محصــول  مــورد نظر خــود در 
کمتــر از 5 روز کاری محصــول  
را به صــورت حمل رایــگان در 
منزل  خــود تحویــل بگیرند. در 
این راســتا، بــرای رضایت خاطر 
مشــتریان کلیه محصــولات این 
با گارانتی هــای بالا به  شــرکت 
این  و  مشتریان عرضه می شــود 
گروه کلیــه محصــولات خود را 
بــا گارانتی مرجوعــی یک ماهه 
به مشــتریان عرضه می نماید. از 
جمله کارهای در دســت اقدام به 

منظور رضایت مشــتریان محترم 
قــرارداد با شــرکت بیمــه ایران 
جهت گارانتی محصولات اســت. 
مشتریان  این شــرکت  همچنین 
خــود را تا پایــان گارانتــی تنها 
با ارســال  پیام های  نگذاشــته و 
از  زمانی  بازه هــای  در  مختلــف 
گارانتی محصول ،  پایــان  تا  ابتدا 
آموزش های لازم را جهت استفاده 
یــادآوری  محصــول   از   بهینــه 

می کند.
 خواسته شما از مسوولان 

و دولتمردان چیست؟
با توجه به اینکه در حال  حاضر 
ایــن شــرکت در حال  توســعه 
می باشــد و به زودی فاز دوم آن 
در زمینه بافــت پارچه های مورد 
نیــاز بــه بهره برداری می رســد، 
نیــاز به وام هــای ویــژه تولیدی 
دارد کــه در این رابطــه بانک ها 
عمــل بــه  را  لازم   همــکاری 

 نمی آورند.
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بررسی  کاربرد فناوری نانو در شیشه، کامپوزیت، چوب، فلزات و منسوجات مبلمان

معرفی بازیگران جهانی نانو در صنعت مبلمان 
نانوفناوری، علمی است 
که با تکنیک های نوآورانه 
و عمدتاً بهینه خود، تقریباً 
به تمــام حوزه های علم 
و صنعت راه پیدا کرده است. این علم، 
با بررسی و دســتکاری مواد در مقیاس 
اتم ها و مولکول  ها، ســر و کار داشته و 
با تغییر خواص مواد مختلف در ســطح 
نانو، باعث ایجاد مزایای مکانیکی، نوری، 
الکتریکی و غیره می شــود، خواصی که 
در حالت توده ای در چنین موادی وجود 

ندارد یا حداقل ضعیف است. 
امروزه از فنــاوری نانو بــرای بهبود 
کیفیت مــواد و محصولات بســیاری 
استفاده می شــود. مثلًا با اســتفاده از 
فناوری نانو، می توان چوب های بادوام تر، 
بتن مستحکم تر، منســوجات خاص و 
غیره تولید نمود. علاوه بر این، فناوری 
نانو برای بهبــود و یا عامــل دار کردن 
پوشش ها نیز مورد استفاده قرار می گیرد 
که این پوشــش ها می تواننــد بر روی 
ســطوح محصولات مورد استفاده قرار 
گیرند. صنایع مبلمــان، یکی از صنایع 
پرتقاضایی است که در همه ساختمان ها 
و حتی بیرون از ساختمان ها در فضای 
باز کاربرد دارد. از این رو، بهبود کیفیت 
مبلمان های مورد اســتفاده، در بهبود 
زندگی روزمره و همچنین هزینه ای که 
تأثیر  این محصولات می شــود،  صرف 
مهمی دارد. اینجا نیز علم نانو با نوآوری 
منحصربه فــرد خــود، در بخش هــای 
مختلف این صنعت وارد شــده و آن را 
بهبود بخشیده اســت. در این نوشتار، 
سعی شــده کاربردهای بالقوه نانومواد 
در بخش هــای مختلف صنعت مبلمان 
شامل شیشه، کامپوزیت، چوب، فلزات 
و منسوجات بررسی شود. علاوه بر این، 
نانوفناوری در  پیشرفت های مهمی که 
بخش های مختلف ایــن صنایع ایجاد 
نمــوده و همچنیــن تولیدکننده های 
مهمی کــه در این حوزه نقــش دارند، 
معرفــی می شــوند.برپایی بیســت و 
هشتمین نمایشگاه بین المللی مبلمان 
منزل  فرصت ایده آلی برای فعالان تولید 
و تجارت مبلمان در ایران اســت که با 

این مباحث بیشتر آشنا شوند.
 شیشه ها 

فناوری نانو، در تولید انواع شیشــه ها، 
از جملــه شیشــه های غیر انعکاســی، 
شیشــه های حفــظ حریــم خصوصی، 
شیشــه های عایق حرارتی و شیشه های 
بایوســاید، اســتفاده شده اســت. این 
شیشــه ها، کاربردهــای زیــادی دارند، 
مثلًا اســتفاده در کابینت های شیشه ای، 
چراغ ها، میزها، مبلمان اداری یا مبلمان 
پزشــکی. با این حال ، با توجه به فعالیت 
بازیگران بزرگ این صنعت، مانند »سنت 
گوبیــن« و »پیلکینتــون«، نفوذ چنین 
محصولاتی به بازار مبلمان، بسیار کم بوده 
اســت. در مواردی که شیشه های نانویی 
مورد اســتفاده قرار می گیــرد، قطعات 
شیشه ای مبلمان، ابتدا توسط تولیدکننده 
شیشــه، تولید می شــوند و متناسب با 
نیاز تولیدکننده مبلمان پردازش شــده 
و در نهایــت، تولیدکننــده مبلمان، این 

محصولات را سرهم بندی می کند. 
الف( شیشه های غیر انعکاسی 

شیشه غیر انعکاســی، نوعی ساختار 
شیشــه ای چنــد لایه اســت. در حال  
حاضر، بــا اســتفاده از فنــاوری نانو، 
می توان با استفاده از یک پوشش ساده 
روی یک شیشــه معمولی، شیشه ای با 
شــفافیت بیش از 98٪ به دست آورد. 
هزینه های تولید پایین این نوع شیشه، 
امکان کاربــرد آن در صنایع مختلف، 
از جملــه مبلمــان را فراهــم می کند. 
شیشــه »Claril« که ساخت شرکت 
»DSM« اســت، نمونــه ای از چنین 

محصولی است. 
یــک روش دیگر کــه در آن فناوری 
نانو باعث کاهش انعکاس نور می شود، 
  »nano-etching«  روش نانوحکاکی
سطح شیشــه با حفره ها و خراش هایی 
با سایز نانو اســت. این خراش ها، نور را 
در همه جهات پراکنده نموده و به این 

ترتیب، مانع بازتاب آن می شوند 

ب( شیشــه های حفــظ حریم 
 »Privacy Glass« خصوصی

شیشــه های حفظ حریم خصوصی، 
ســاختاری ســاندویچ مانند دارند که 
شامل دو لایه شیشه، در دو طرف یک 
لایه کریستال  مایع است. این کریستال  
مایع، در حالت عادی کدر اســت، اما با 
عبور یــک جریــان الکتریکی کوچک، 
شفاف می شود. نمونه ای از این شیشه، 
ســاخت   »SGG Priva-Lite«

»سنت گوبین« است. 
پ( شیشه های عایق حرارتی 

بــا  عایــق حرارتــی،  شیشــه های 
پوشش دهی سطح شیشــه با یک لایه 
 FeO، نازک نانویی از اکسیدهای فلزی
SiO2  که اشــعه مادون قرمز را جذب 
 SGG« می کند، تولید می شوند. شیشه
»ســنت  ســاخت   ،»ClimaPlus
گوبین«، نمونه ای از این نوع شیشه های 
نانویی است. یکی از کاربردهای این نوع 
شیشه، در ساختمان های نما شیشه ای 
است که شیشه ها، شرایط هوای داخل 
ساختمان را کنترل  می کنند. علاوه بر 
این، از این شیشه ها می توان در طراحی 
مبلمان نیز اســتفاده نمود، مثلًا برای 
جلوگیری از گرمایش اطراف یک منبع 

حرارتی مثل لامپ 
ت( شیشه های بایوساید

ماننــد  بایوســاید،  شیشــه های   
»Bioclean« کــه توســط »ســنت 
گوبین« تولید می شــود، شیشــه هایی 
هستند که با دارا بودن یک لایه پوشش 
نازک نانو اکســید تیتانیوم، به سادگی 
تمیز می شــوند. نانو اکســید تیتانیوم، 
با اســتفاده از اشــعه ماوراءبنفش )یا 
در بعضــی مواقع نیــز با نــور مرئی(، 
آلاینده های آلــی را از بین می برد و در 
نتیجه، نیاز به نظافت را کاهش می دهد. 
اســتفاده از این مــواد، مخصوصاً برای 
کاربــرد در مبلمان فضای بــاز، مانند 
مبلمان باغ و همچنین در فضای داخلی 
محیط هــای عمومی، ســاختمان های 
اداری، استخرهای شــنا، سونا یا مراکز 
مراقبت های پزشکی، مانند بیمارستان ها 
مطلوب  دندان پزشکی،  درمانگاه های  و 

است. 
کامپوزیت ها 

فعالیت های زیادی در زمینه تحقیق 
و توســعه نانوکامپوزیت هــا، هم برای 
کامپوزیت های پلاســتیکی و هم برای 
کامپوزیت هــای چوبی صــورت گرفته 
اســت. در کامپوزیت هــای چوبــی، از 
الیاف نانویی چوب، برای بهینه ســازی 
استحکام و عملکرد محصولات استفاده 
می کنند. با این حال ، این کاربرد هنوز به 
بازار نرسیده است، چرا که اضافه کردن 
نانوالیاف برای بهینه سازی مقاومت مواد 
کامپوزیتی، نسبتاً هزینه بر بوده و به نظر 
نمی رسد به اندازه ای که تحقیقات قبلی 
نشان داده، موثر باشــد. برای بسیاری 
از کاربردها، الیــاف میکرو تأثیرگذاری 
مشــابهی با الیاف نانو دارند درحالی که 
ســود بیشــتری نیز ارائه می دهند. با 
این حــال ، در زمینه عملکرد ســطح، 
نانوکامپوزیت هــا ممکن اســت ارزش 

افزوده داشته باشند. 
انجمــن جهانی  اعضــای  از  یکــی 
مهندســان پلاســتیک، در خصــوص 
مبلمان  کاربرد کامپوزیت ها در صنایع 
اظهار داشته است: »متأسفانه کسی را 
نمی شناســم که از نانوکامپوزیت ها در 
مبلمان استفاده کرده باشد، حداقل نه 
از روی عمد. چراکه بیشــتر رنگدانه ها 
و بعضــی پرکننده های رایــج، در واقع 
شامل نانوذرات هســتند...! من موافقم 
که فرصت های زیادی برای اســتفاده از 
نانوکامپوزیت های پلیمــری در صنایع 
مبلمان وجود دارد؛ مثلًا پوشــش های 
محافظ کــه در آن، ذرات باعث افزایش 
مقاومت در برابر سایش می شوند، مواد 
با قدرت تحمل ضربه و فشار بهبودیافته، 
ضدحریق شدن با نانولوله ها یا نانورس ها

 چوب 
صنعت چــوب، می توانــد از فناوری 
نانــو در مرحله تولید چــوب یا مرحله 
استفاده از چوب، ســود ببرد. استفاده 
از فنــاوری نانو برای بهبــود چوب، در 
مراحــل مختلفی رخ می دهــد. اولین 
مرحله، در تولید چوب در جنگل است 
که از فنــاوری نانو، بــرای تولید چوب 
پایدارتر استفاده می شــود. برای مثال ، 
نانوفناوری در ســاخت بایوسیدها برای 
حفاظت از چوب در برابر آفات و قارچ ها، 
استفاده می شود. این کار، ممکن است 
در قالب یک ترکیب بایوســید باشد، یا 
به شــکل یک راه حل دقیق تر که اجازه 
نفــوذ عمیق تری در چــوب می دهد و 
یا به صــورت یک سیســتم نانوحامل، 
برای تنظیم انتشــار تدریجی بایوسید. 
نانوذراتی مانند نقره، مــس و روی، در 
این زمینه مورد بررســی قرار گرفته اند. 
این نانوذرات، به تدریج تحت شــرایط 
محیطی، یون های فلزی بایوسیدی آزاد 
می کنند. نرخ آزادسازی مواد، بستگی به 
مساحت سطحی نانومواد دارد و به این 
ترتیب، می توان مقدار دوز مصرفی را به 
خوبی تنظیم نمود. نانوفلزات، مانند یک 
منبع بلندمدت برای انتشــار تدریجی 
بایوسیدها در چوب عمل می کنند که 
حتــی ممکن اســت در کل طول  عمر 

مفید درخت، از آن محافظت کنند. 
در تولید کامپوزیت های چوب، مانند 
نئوپان، »MDF« یا »OBS«، فناوری 
نانو ممکن اســت به افزایش دوام مواد 
کامپوزیتی کمک نماید. یکی از مسائل 
مربوط به عملکرد بلندمــدت چوب و 

کامپوزیت های آن، میــزان تورم آن ها 
در هنگام تماس با آب است که ممکن 
اســت به دلیل فعالیت هــای نظافتی 
اتفاق بیافتد. تکنیک هــای مختلفی با 
استفاده از فناوری نانو ایجاد شده اند که 
این تورم را کاهــش می دهند. نانومواد 
می توانند نیاز به تکنیک های محافظت 
چــوب ماننــد »furfurilation« یا 
نانوپوشش های  با  را   »acetylation«
ضــد آب، کاهــش دهنــد. همچنین، 
سیســتم بایوســیدی که هنگام رشد 
چوب در آن کار گذاشــته شده، ممکن 
اســت در مرحله اســتفاده از محصول  
چوبی، همچنان فعال  بوده و اثر طولانی 
مدت آن ها، می تواند به بهبود مقاومت 
محصولات چوبی کمــک نماید. این در 
حالی اســت که تکنیک های حفاظت 
ســنتی، به انرژی نیاز داشته و منجر به 
انتشــار گازهای نامطلوب شیمیایی در 
 »FCBA« .محیط زیست نیز می شوند
و »CTP«، بــه منظــور محافظت از 
چوب، یک تکنیک بــه نام کروماتوژنی 
ایجاد کرده اند کــه می تواند برای چاپ 
اســیدهای چرب روی ســطح چوب، 
اســتفاده شــود. این تکنیک، در اصل 
برای صنعت کاغذ طراحی شــده بود، 
اما می تواند برای آب گریز کردن سطوح 
چوبــی و در عین حال ، حفــظ امکان 

تنفس طبیعی چوب ارزشمند باشد. 
 فلزات 

اصلاح فلزات با فناوری نانو، از طریق 
اصلاح ســاختار فلز یا اصلاح سطح آن 
انجام می شود. کنترل  فرآیند تولید فلز 
در مقیــاس نانو، باعث ســاخت فلزات 
محکم تر و بادوام تر می شــود. این نوع 
اصلاح، به معنی ســازمان دهی ساختار 
فلز در مقیاس نانو اســت و لزوماً شامل 
اضافه کردن نانومواد نیســت. در مورد 
اضافه کردن نانومواد، می توان این مورد 
را مثــال  زد که در آلیاژهــا، به منظور 
توزیع همگن تر اجــزا، از اضافه کردن 
نانومواد بهره می گیرند. با استفاده از این 
فلزات، می توان ساختارهای سبک تری 
را با عملکرد مشابه فلزات سنگین تر به 
دســت آورد. یکی از نمونه هایی که در 
آن، از این فناوری استفاده می شود، بدنه 
آئودی »A6« است که در آن، کاهش 
وزن، بــه طور مســتقیم باعث کاهش 
مصرف ســوخت می شــود. در صنعت 
مبلمــان، چنین نمونــه ای هنوز دیده 

نشده است. 

بر  بیشــتر  فلــزات،  اصلاح ســطح 
رنگ آمیزی فلــز، حفاظت آن در مقابل 
خوردگــی و افزایش مقاومــت در برابر 
خراش تمرکــز دارد. یکــی از راه های 
ایــن کار، فراینــد آبکاری با اســتفاده 
از نمک هــای فلزی اســت. نانو ســایز 
کردن این نمک ها، منجر به ایجاد یک 
پوشــش ســطحی بهینه می شود که 
لایه نگهدارنده بســیار قوی تری است 
و مقاومت بیشــتری نســبت به عوامل 
خارجی، مانند خوردگی و خراش دارد. 
این تکنیک که پرهزینه تــر از آبکاری 
بــرای مبلمان های  اســت، ترجیحــاً 
گران تــر و باکیفیت تر، مورد اســتفاده 
قرار می گیرد. نمونه هایی از این موارد، 
عبارتند از: مبلمان برای محیط های باز 

دریایی یا قایق ها. 
علاوه بر موارد یاد شده، رنگدانه های 
نانو، مانند نانوذرات اکســید تیتانیوم، 
می توانند بســته به اندازه ذرات، برای 
تغییر رنــگ و به دســت آوردن فلزات 

خوش رنگ، استفاده شود. 
 منسوجات 

در سال  EMPA« ،2007« گزارشی 
در مورد کاربردهای بالقوه منسوجات نانو 
در سوئیس منتشــر کرد. در این گزارش 
تنها یک کاربرد، یعنــی پارچه مبلمان 
ضد لکه، برای مبلمان یافت شد. اگرچه 
این گزارش بر ســوئیس تمرکز دارد اما 
تصویر کلی آن بسیار به صنعت مبلمان 
اروپا شــباهت دارد. طبــق این گزارش، 
فقط پارچه های آسان تمیزشونده و ضد 
میکروبی، در صنعت مبلمان در حال  رشد 
و نفوذ هســتند و نوآوری دیگری از نانو، 
در صنایع نساجی مربوطه نمی توان پیدا 
کرد. به عنوان مثال ، یکی از زمینه هایی 
که ممکن است انتظار پیشــرفت آن را 
داشته باشیم، در زمینه ضد حریق هاست. 
نانورس، نانو ماده ای اســت که به عنوان 
عامل جدید بازدارنده آتش شناخته شده 
است. این مواد، معمولاً خطرات بهداشتی 
کمی دارنــد و ممکن اســت جایگزین 
مناسبی برای افزودنی های مقاوم در برابر 
آتش فعلی باشند که سمی یا بیولوژیکی 

هستند. 
الف( منســوجات آســان تمیز 

شونده 
منســوجات ضد لکه را می تــوان با 
پوششــی از جنس شیشــه مایع، نانو 
اکســید تیتانیم فعال  شده با فرابنفش، 
یا فلوئوروپلیمرها به دســت آورد. همه 
این مواد، تنش سطحی پارچه را کاهش 
می دهند، به طوری که آب یا مواد چرب، 
به ســادگی روی آن می لغزند. علاوه بر 
این، باکتری ها از روی چنین پارچه هایی 
راحت تر از پارچه های معمولی شســته 
می شــوند، به خصوص اگر از پوشــش 
نانو اکســیدتیتانیوم اســتفاده شــده 
که مــواد آلی )و در نتیجــه باکتری ها 
را تجزیــه می کنــد.  و میکروب هــا( 
محصــول    ،»ScotchguardTM«
»3M«، یکی از محصولاتی اســت که 
توسط شرکت های مبلمان مورد استفاده 
 Nanopool« قرار می گیرد. دو شرکت
 NanoCare« و   »GmbH

Deutschland AG«  نیز، در زمینه 
پوشــش های شیشــه مایع نانوسیلیکا 
فعــال  هســتند. همچنین، شــرکت 
»NanoServices« نیــز در زمینــه 
پوشش های نانو اکســید تیتانیوم برای 

نساجی فعال  است.
از آنجا که نانو مواد برای اســتفاده به 
عنوان منســوجات مبلمان، گران قیمت 
هســتند، باید ارزش افزوده ای داشــته 
باشــند تا تصمیم به اســتفاده از آن ها 
گرفته شــود. ممکــن اســت عملیات 
آب گریز و چربی گریز کــردن پارچه ها، 
برای منسوجات خانگی و باغی، مطلوب 
مشتری باشد، اما هنوز هم یک محصول  
لوکس محســوب می شــود. در مبلمان 
اداری، مبلمان فضاهای عمومی، مبلمان 
خودرو و یا مبلمان بیمارستان ها و سایر 
مراکز مراقبت های پزشکی، ارزش افزوده 
است،  واضح تر  اصلاح شــده،  پارچه های 
چراکه باعث کاهش خدمات نگهداری و 
تمیز کردن مبلمــان و در نتیجه کاهش 

هزینه ها و زمان مورد استفاده می شود. 
ب( منسوجات بایوسیدی 

برخی از شــرکت های نساجی، روشی 
برای اتصال  ذرات نانو نقــره به نخ پیدا 
کرده اند. نقره، یک ضد باکتری اســت 
و اســتفاده از آن به صــورت نانو، حتی 
موثرتر است. نقره در حضور مقدار کمی 
آب، یونیزه می شود و یون نقره، باعث از 
بین رفتن باکتری ها و ویروس ها می شود. 
با توجه بــه کوچک بــودن اندازه ها در 
نانوذرات نقره، حلالیت آن ها نیز بیشتر 
شــده که منجر به افزایش یونیزه شدن 
آن ها می شــود. به این ترتیب، می توان 
از این نخ برای بافــت پارچه های آنتی 
باکتریال  استفاده نمود که به طور مثال ، 
می توانــد در مبلمان بیمارســتان بکار 
گرفته شــود، جایی که تماس بیماران 
با باکتری یا ویروس هــا، باید به حداقل 
برســد. همچنین، در فضاهای عمومی، 
اتوبوس هــا و هواپیماها  مانند قطارها، 
که به علت جمعیت زیادی که روزانه از 
طریق آن ها در سفر هستند، عامل اصلی 
پخش ویروس ها و باکتری ها در سراسر 
جهان به شمار می آیند نیز قابل استفاده 
 ،»Trevira GmbH« خواهــد بــود
یکــی از شــرکت های تولیدکننده این 
نوع نخ است. برای آنتی باکتریال  کردن 
پارچه با این نانوذرات، می توان پوششی 
از نقره بر ســطح پارچه ایجاد نمود، یا 
الیاف نساجی را به طور جداگانه آغشته 
به نقره کرد و یا نانو نقــره را به صورت 
شیمیایی به الیاف نساجی متصل نمود. 
هر سه روش، بر کیفیت پارچه و دوام آن 
تأثیر می گذارند. اما هنگامی که بایوسید، 
پیوند شــیمیایی با الیاف داشته باشد، 
دوام اثر زیســتی آن طولانی تر می شود 
و همچنان پس از چندین دور شستشو، 
باقی می ماند. هنگامی که الیاف آغشته 
می شــود، کیفیــت از حالــت پیوند 
شیمیایی کمتر است، اما پس از چند 
دور شستشــو، اثر بایوسید همچنان 
باقی می ماند. امــا هنگامی که پارچه 
فقط با نانو نقره پوشش داده شود، این 
نانو نقره به راحتی با شستشو می رود 
و منجر به عملکــرد باکیفیت پایین 

می شود.
پ( منسوجات نانو سلولزی 

لیوســل، نخی اســت که بــا تنیدن 
الیــاف نانــوی همــی ســلولز، تولید 
می شود. این الیاف سلولزی را می توان 
از خمیر کاغذ اســتخراج کرد که نخی 
با جذب رطوبت بالا به دســت می آید 
که می توان از خــواص تنظیم رطوبت 
عالــی آن، در رختخــواب، بالــش و 
تشــک، یا در فوم داخلــی صندلی ها 
استفاده کرد »Lenzing AG«، یک 
اســت که منسوجات  اتریشی  شرکت 
»Tyocell« را از این الیاف می ســازد. 
یکی دیگــر از ویژگی های ایــن الیاف، 
این اســت که ســطح آن در مقایسه با 
مثلًا پنبه، بسیار صاف است. همچنین 
میکروارگانیسم ها در این گونه پارچه ها، 
کندتر رشد می کنند که موجب افزایش 

بهداشت و کاهش بو می شود.
) nano in furniture :منبع(
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شماره 330 - مرداد  81398
گزارش تصویری

بیست و هشتمین  نـمـایـشـگاه بیـن الـمللـی
مبلمان منزل به روایت تصویر

گروه تولیدی کریستال- سالن38

ساج آسا -سالن38 ساج آسا -سالن38

مبلمان پارسوماش- سالن 18 31B تشک نارمیلا- سالن



9شماره 330 - مرداد  1398
گزارش تصویری

بازدید معاونان وزارت صمت و مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه ها 
از بیست و هشتمین نمایشگاه بین المللی مبلمان منزل



شماره 330 - مرداد  101398

عیسی امین پور، مدیرعامل برند »سالونی« 

کیفیت »سالونی«، عرصه را بر واردات مبل تنگ کرده است

سوابق  لطفا   
خــود و تاریخچه 
معرفی  را  شرکت 
بفرمایید چه  و  کنید 
عرضه  و  تولیــد  محصولاتی 

می کنید؟
اینجانــب بــا توجه بــه علاقه 
دوران  از  تجــارت  بــه  منــدی 
نوجوانــی ضمن گذرانــدن دوره 
های مختلف مالــی و بازرگانی از 
ســال  1363، تجارت مستقل را 
با واردات مواد غذایــی از ترکیه 
شــروع کرده و پــس از دو دهه 
فعالیــت اقتصــادی در زمینــه 
واردات و صــادرات از ترکیــه در 
زمینه های مختلف، از سال  1380 
تا به امــروز  وارد صنعت مبلمان 
شده و نوع محصول  ما شامل مبل 
راحتی، میز ناهارخوری، میز جلو 

مبلی، صندلی و .. می باشد.
 با توجه به اهمیت صنعت 

شــرکت دژگان چوب، با برند »ســالونی« ارتقاء کیفیت 
محصولات تولیدی را رســالت اصلی خود می داند و در این 
راســتا با تهیه مواد اولیه با کیفیت و جذب متخصصان در 
بخش های مختلف تولید رعایت مقررات و استانداردهای وضع 
شده، در تلاش مستمر برای ارتقای جایگاه خویش در عرصه 
صنعت مبلمان کشور می باشــد. مجموعه »سالونی« حاصل 
دانش و اصولی است که از زمان تاسیس تاکنون مدیران آن 
بدان پایبند بوده اند. به گفته مدیران این شــرکت، تولیدات 
این مجموعه با ترکیب حس راحتی، زیباشناسی و کاربردهای 

خاص خود، آسایش را برای مشتریان به ارمغان می آورند.
نقطه عطف و گسترش شرکت »مبل سالونی« این است که 
امروز با توسعه و پیشرفت روز افزون و به کار گیری فناوری 

های نوین، نســل جدیدی از مدل های مبلمان راحتی را با 
تکنولوژی بالا به بازارهای داخلی عرضه می کند. این شرکت 
همواره در دوران فعالیت خود با تاکید بر توســعه و بهبود 
کیفیت محصولات خود و با تکیه بر واحدهای کنترل کیفی 
ضمن بهره گیری از نیروی انسانی مجرب و کارآمد محصولاتی 
منطبق با نیازهای  مشتریان، تولید و به بازار عرضه کرده است. 
هدف اصلی این شــرکت جلب رضایت مصرف کنندگان و 
اعتلای نام این واحد برتر تولیدی است که توسط زنجیره تولید 

منحصر به فرد و سطح کیفی بالا میسر شده است .
عیسی امین پور، مدیرعامل توانمند و خلاق برند »سالونی« 
در گفت و گو با نشــریه »اقتصاد و نمایشگاه« از چند و چون 

فعالیت و تولیدات شرکت متبوعش برایمان می گوید.

این شرکت 
مشتری مداری 
را سر لوحه کار 
خود قرار داده 

و با توجه به 
بازخوردهای 

دریافتی از 
مشتریان به 

جرأت می توان 
گفت در فهرست 

پیشتازان در 
زمینه صنعت 

مبلمان  هستیم

مبلمان در کشور، شرکت شما 
صنعت  این  در  جایگاهی  چه 

دارد؟
در اجرای فرمایش مقام معظم 
رهبری مبنی بر حمایت از تولید 
داخلی با تولید برنــد خوش نام 
و  مدرن  در شــهرک  »سالونی« 
خصوصی بهســازی صنایع چوب 
ایران با اســتفاده از بهترین مواد 
اولیه و نیروی انســانی توانمند و 
متخصــص در صنعــت مبلمان 
داشــته  شایســته ای  جایــگاه 
و چندیــن لــوح برتر بــه خود 

اختصاص داده است.
دســتاورد  مهمتریــن   
شرکت شما تا کنون چه بوده 

است؟
کمک به کاهش واردات مبلمان 
از کشورهای خارجی و جلوگیری 
از خروج ارز از کشور و همچنین 
کمک بــه ایجاد اشــتغال  برای 

نیروهای متخصــص و جوان در 
این زمینه می باشد .

افزایش  برای  برنامه شما   
تولید و ایجاد اشتغال در سال 

98 چیست؟
روز  بــه  محصــولات  تولیــد 
و  تجهیــزات  از  اســتفاده  بــا 
با  مطابق  و  مدرن  ماشــین آلات 
استانداردهای جهانی و همچنین 
احداث  با  تولید،  توســعه فضای 
فروشگاه ها و ســالن های تولیدی 
جدیــد و ایجــاد اشــتغال  برای 
نیروهای متخصص در این زمینه 

می باشد.
صــادرات  وضعیــت   
شــما  شــرکت  محصولات 

چگونه است؟
در زمینه صــادرات محصولات 
به خــارج از کشــور تحقیقات و 
صــورت  لازم  برنامه ریزی هــای 
گرفته و اگــر بتوانیم بــه یاری 

دولــت تدبیــر و امیــد مــواد 
اولیــه ارزان و باکیفیــت و نیــز 
ماشــین آلات با قیمت مناســب 
تهیه کنیم، قطعــا جایگاه خوبی 
در زمینه صادرات داشــته و این 
نوید را به مردم ایران بدهم از نظر 
تولید مبلمــان در دنیا به جایگاه 
خوبی رسیده و نیازی به واردات 
از کشــورهای خــارج نخواهــد 
بــود و مطمئنــا خواســته های 

خریــداران محترم را در ســطح 
عالی پاسخگو هســتیم و به امید 
خداونــد متعــال  در ســال  های 
آتی شــاهد صادرات محصولات 
از کشــور خواهیم   بــه خــارج 

بود.
آیا از فناوری  و روش های 
جدیــد در تولید محصولات 

خود استفاده می کنید؟
در این زمینه از ماشــین آلات 
جدید و تکنولوژی روز که باعث 
ایجاد ســرعت در روند  تولید و 
همچنیــن افزایــش کیفیت در 
استفاده  شده  محصولات  ساخت 

می شود.
 در خصــوص مشــتری 
مــداری و خدمــات پس از 

فروش شرکت توضیح دهید.
این شرکت مشــتری مداری را 
ســر لوحه کار خود قرار داده و با 
دریافتی  بازخوردهــای  به  توجه 

از مشــتریان به جرأت می توان 
گفت در فهرست پیشــتازان در 
زمینه صنعت مبلمــان بوده و با 
به کار بردن مواد اولیه مطلوب و 
نیروی انســانی ماهر به جایگاهی 
رســیده ایم که دیگر نیــازی به 
خدمــات پس از فروش نداشــته 

باشد.
مشکلاتی  و  موانع  چه  با   
در مســیر تولید و توســعه 

شرکت رو به رو هستید؟
مواد  بــه  دسترســی ســخت 
اولیه مرغوب، مشــکل در تأمین 
ماشــین آلات،  و  تجهیــزات 
افزایــش قابــل توجــه قیمــت 
مــواد اولیــه داخلــی و خارجی 
ســبب افزایــش بهــای تمــام 
گردیــده  محصــولات  شــده 
اســت که امید اســت بــه یاری 
مرتفع مشــکلات  این   مسئولان 

 گردد.   

پنج دلیل برای انتخاب مبل سالونی:

تنوع محصولات با کیفیــت: ما محصولات 
زیبا، متنوع و با کیفیت را با قیمتی مناســب 

عرضه می کنیم.
اعتمــاد: برای حفــظ اعتماد ابتــدا قیمت 
محصــولات را بــالا نمی  بریم، ســپس برای 

فروش بیشتر تخفیف زیاد دهیم.
تصمیم عاقلانه: ما عاقلانــه تصمیم گرفته 
و به دنبال  راه حل های گســترده و هوشمند 

برای تولید مبل مناســب در فضاهای کوچک 
هستیم.

از فروش  مســئولیت پذیر هســتیم: بعــد 
محصــولات، با ایجــاد واحــد خدمات پس 
 از فــروش مشــکلات پیــش آمــده را حل 

خواهیم کرد.
حســاس در برابر سلامتی شــما: در مواد 
اولیه ای که قابل مشــاهده و حتی قســمت 
داخلی مبل اســتفاده می شــود از مواد ارزان 

قیمت با اثرات سرطان زا استفاده نمی کنیم.
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مبلمان در زندگــی امروزی بــه جزئی جدایــی ناپذیر از 
وسایل و تجهیزات هر خانه و کاشــانه  ای تبدیل شده است و 
شــاید به توان گفت که خانه بدون مبل، کمی ناقص به نظر 
می رسد. اما برای انتخاب صحیح مبلمان در خانه و محل کار 
و هم آهنگ کردن آن با ســایر وسایل، باید بدانیم که مبلمان 
خود را از کجا تهیه کنیم که از ســه منظر طراحی، کیفیت و 
قیمت مناســب حرف اول  را بزند، به همین منظور در بیست 
و هشتمین نمایشگاه بین المللی مبلمان منزل  به سراغ عباس 
شــعبانی، مدیرعامل خلاق و نوآور گروه تولیدی پارسوماش 
رفتیم تــا در گفت و گو بــا وی از تنوع تولیــدات و کیفیت 

محصولات این شرکت برای مخاطبان بگوییم. 
عباس شعبانی با اشاره به این که فعالیت خود را در صنعت 
مبلمان از سال  81 با تولید محصولات فلزی آغاز کرده است، 
گفت: پس از چند سال  وقفه در کار بر آن شدیم تا با تجربه و 
فکری جدید در راستای نو آوری و ایجاد تغییر مطلوب، روش 
هایی نوین را وارد عرصه تولید مبلمان کنیم، در این راســتا 
به کمک اساتید برجســته معرق مجموعه، شروع به طراحی 
و تحقیق نمودیم، تا بتوانیم هم فرهنــگ اصیل ایرانی و هم 
شکوه معماری و تمدن ایران را در صنعت مبلمان به نمایش 
بگذاریم و تاکنون توانسته ایم محصولاتی خاص و منحصر به 
فرد را با قیمت هایی بســیار مناســب در زمینه انواع مبلمان 
راحتی، کلاسیک، سلطنتی، انواع سرویس خواب و انواع کمد 

تولید و به بازار عرضه کنیم.
مدیرعامــل گــروه تولیــدی پارســوماش، ارزش افزوده 
محصولات تولیدی این گروه را بسیار بالا عنوان کرد و افزود: 
پیــش از این نیز در عرصــه تولید و عرضــه تابلوهای معرق 
فعالیت می کردیم که به کشــورهای مختلــف از جمله قطر 
و امارات و عراق  و ســوریه و اتریش صادرات هم داشته ایم. 
اما متاسفانه ارســال  محصولات توسط واســطه بوده و امید 
است که در سال  های آتی به صورت مســتقیم وارد صادرات 

شویم. در واقع این مسیر، یعنی تولید مبلمان معرق مسیری 
بی انتهاست که هم اشــتغالزایی بســیار بالایی دارد و هم از 

ارزش افزوده زیادی برخوردار است.
این تولیدکننده موفق، خاطر نشان کرد: سیاست های جدید 
مجموعه پارســوماش مبتنی بر این اصل است که  فرهنگ و 
هنر ایران زمین را از کتاب خانه های خاک گرفته خارج کرده 
و در برابر چشــم تمام جهانیان با ســبکی نوین و عامه پسند 
قرار داده است. به طوری که مبلمان معرق تولیدی ما، اولین 
سری از این مجموعه است که روانه بازار کرده ایم و به توفیق 
الهی تولید محصولات متنوعی از ست ناهار خوری و مبلمان 
از طرح های اصیل ایران اســلامی را توسط جوانان هنرمند و 
مستعد ایرانی در دســت اقدام داریم که متناسب با هر ایده و 

فضایی قرار است تولید شود. 
عباس شــعبانی، ادامه داد: در مجموعه پیش رو چارچوب 
سازه ها بر اساس نمادهای معماری باشــکوه تخت  جمشید 
طراحی گردیده است و حاشــیه مبل و صندلی و میزها همه 
گل های نیلوفر اســت که در طراحی و بنای تخت جمشــید 
به وفور استفاده شده اســت. تصاویر زمینه کارها برگرفته از 
داستان های شــاهنامه فردوسی اســت و در طراحی حاشیه 
میز ناهارخــوری و میز جلو مبلی علاوه بــر گل های نیلوفر و 
همچنین اســلیمی بســیار ظریف و مینیاتورهای برگرفته از 
داستان های شــاهنامه، مقبره شعرای نامی ایران زمین نیز به 

تصویر کشیده شده است. 
مدیرعامل شرکت پارسوماش، با اشاره به اینکه در مجموعه 
تولیدی پارســوماش نه تنها مبلمان بلکه منتخبی از معماری 
و تاریخ و فرهنگ و هنر ناب ایران زمین پیش روی شماست، 
تاکید کرد: در یک نگاه می توان گفت که محصولات ارزشمند 
و هنری مجموعه پارسوماش، با الهام از تخت جمشید و طرح 
زمینه مینیاتورهای داســتان های شــاهنامه تولید می شود و 

حاشیه کار نیز معرف مقبره های شعرای نامی ایران است.

عباس شعبانی مدیرعامل گروه تولیدی پارسوماش

پارسوماش فرهنگ و هنر ناب ایران زمین را وارد صنعت مبلمان کرده است 

عباس غلامی، مدیرعامل شرکت "ساج آسا"

 می خواهیم بازار کالای خواب در انحصار »ساج آسا« باشد

شرکت  درمورد   
ساج آسا بگویید که از 
چه سالی فعالیت خود 
را شــروع کرده و به 

تولید چه محصولی می پردازد؟
فعالیت خود را از ســال  1375 شروع 
کردیم و تا سال  1390 به صورت حقیقی 
کار می کردیــم. در واقــع تولیداتمــان 
کارگاهی بود و به این گســتردگی نبود. 
از ســال  90 در قالب حقوقی کار کردیم. 
حــدودا آن زمان 25-30 نیرو داشــتیم 
و اکنــون بالغ بر 120 نیروی مســتقیم 
داریــم. در حوزه صنعت چــوب و تولید 
ســرویس های خواب با برند ســاج آسا 
فعالیت داریم و باید بگویم برند ساج آسا 
به کیفیــت، خلاقیت و نــوآوری معروف 

شرکت "ساج آسا" با بیش از 20 ســال تجربه تولید محصولات خانگی لوکس 
در صنعت مصنوعات چوبی توانسته است گام بزرگی در تولید تخت خواب جهت 

دستیابی به خانه ای لوکس و رویایی بردارد .
این شــرکت با تکیه بر خلاقیت و نوآوری به کسب افتخاراتی نظیر لوح زرین و 
طلایی برترین تولید کننده کالای صادراتی که نشان دهنده طراحی لوکس، زیبا و 

باکیفیت در عرصه بین المللی است، دست یافته است.
شرکت "ساج آسا" در راستای اهداف بلند مدت و تلاش مستمر کلیه کارکنان 
و عوامل فروش مجرب و با اســتفاده از مدرن ترین دستگاه ها و ابزارهای روز اروپا 

 ،R&D و بهره گیری از مرغوب تریــن مواد اولیه و یراق آلات و وجــود واحدهای
آزمایشــگاه مجهز و واحد طراحی منحصر به فرد توانسته است جایگاه خود را در 

صنعت کالای خواب از سایر رقبا متمایز کند.
در بیست و هشتمین نمایشگاه مبلمان منزل، شرکت "ساج آسا" توانسته حضور 
پر رنگ و پر مخاطبی داشته باشد. غرفه فاخر این شرکت چشم هر بازدیدکننده ای 
را به خود جذب می کند. نشریه "اقتصاد و نمایشگاه" در گفت و گو با عباس غلامی، 
مدیرعامل خلاق و توسعه گرای شرکت "ساج آسا" چند و چون عملکرد مجموعه 

تحت مدیریت ایشان را منعکس کرده است که می خوانید.

  من ندیدم 
کسی کالای 

بی کیفیت طلب 
کند که ارزانتر 
باشد. توصیه 
می کنم همه 

دنبال کالای با 
کیفیت باشند نه 

کالای ارزان

است. 
شرکت ساج آســا جایگاهش در بازار 

ایران کجاست؟ 
شرکت ساج آسا کاری کرده است که 
دیگر کســی نتواند هیــچ محصولی را از 
سایر کشورها وارد کند. واقعا حرف برای 
گفتن داریم و در ترکیه از لحاظ کیفیت 
و خلاقیت و  زیبایی، مشابه محصولات ما 

نیست. 
 آیا صادرات هم داشته اید؟

در عرصه صــادرات، چندین مرتبه به 
صورت غیر مســتقیم صادرات داشته ایم 
و در خواستمان این است که دولتمردان 
کار صادرات را از لحاظ سیاسی و قانونی 
تســهیل کنند تا بتوانیم محصولاتمان را 
بیشــتر صادر کنیم و بازارهای صادراتی 

مان را افزایش دهیم.
 مهم ترین برنامه شما برای سال 

آینده و جاری چیست؟
اولین گام ما این است که مشتریان ما 
بیشتر شوند. هر روز دنبال  مشتری بیشتر 
هستیم و همیشه دنبال  رضایت هستیم. 
می خواهیم کاری کنیم کــه بازار کالای 
خواب در انحصار ســاج آسا باشد. یعنی 
سهم بیشتری را از بازار بگیریم و به این 

سمت در حال  حرکت هستیم. 
 برای اینکه افزایش مشــتری 
انجام  اقداماتی  باشــید چه  داشته 

داده اید؟ 
شرکت در نمایشگاه به معنی رقابت و 
حضور در مسابقه است. وقتی در نمایشگاه 
حضور پیدا می کنیم بیشتر برای جذب 
مشتری اســت و برای اینکه خودمان و 
محصولاتمان را نشــان دهیم. به دنبال  
جذب مشتری و جذب نمایندگی بیشتر 

هستیم. 
 در زمینه خدمات پس از فروش 
و مشــتری مداری چــه گام هایی 

برداشته اید؟ 
در زمینــه خدمــات پــس از فروش 
خیلی موفــق عمــل کرده ایم. بــه این 
صورت که ممکن اســت بارها نصاب ها و 
پرسنل خدماتی خود را به خانه مشتری 
بفرســتیم و کاری که ایــراد دارد را رفع 
کنیم و رضایت مشــتری را بگیریم. سه 
ســال  گارانتی و 7 ســال  خدمات برای 

محصولات مــان می دهیــم. گارانتی که 
در ایران می گویند معنی نــدارد، ولی ما 
واقعا انجام می دهیم. ما در بحث مشتری 
مداری، اصطلاح  مشتری نوازی را مطرح 
می کنیم و تا این حد به مشتری اهمیت 
می دهیم و محصولی که می فروشــیم 
اگر موردی داشته باشد آنقدر پیگیر می 
شویم تا مشــتری را راضی کنیم. یعنی 
مشتری ناراضی را حتما باید به مشتری 

راضی تبدیل کنیم.
 آیا از لحاظ قیمــت، تفاوتی با 
کرده  ایجاد  بازار  در  مشابه  کالاهای 

اید؟
کالای با کیفیت قیمت خــود را دارد. 
اگر کسی دنبال  کالای بی کیفیت باشد، 
قیمت آن طبیعتا پایین تر است. اما کسی 
که دنبال  کالای با کیفیت است باید بهای 
بیشــتری بپردازد و بهای آن کیفیت را 
بدهد. امروزه مشــتریان آگاه شــده اند و 
دنبال  کالای با کیفیت هستند. من ندیدم 
کســی کالای بی کیفیت طلــب کند که 
ارزانتر باشــد. توصیه می کنم همه دنبال  
کالای با کیفیت باشــند نه کالای ارزان. 
کالای ما را می گویند تیــر و تخته و اگر 

کیفیت هم نداشته باشد که دیگر هیچ....

 

هم اکنون با چه موانع و مشکلاتی در 
تولید و تجارت مواجه هستید؟ 

مشــکلات زیاد اســت. از لحاظ مواد 
اولیه خیلی اذیت می شــویم. مواد اولیه 
در گمرک دو یا ســه ماه می ماند و این 
موضوع ما را دچار بحران می کند. چون 
مواد اولیه مرغوب باید از کشورهایی مانند 
ترکیه وارد شــود. ولــی در گمرک گیر 
می کند.  این موضــوع را وزارت صمت و 
مسئولان باید کمک کنند که مواد اولیه 

در گمرک نماند. با این وضعیت و شرایط 
سخت اقتصاد ایران هنوز تولید می کنیم و 
مشکلات زیادی داریم ولی در مواد اولیه 
کمک کننــد که تولید کننده مشــکلی 
نداشته باشد. همچنین در مواردی مانند 
مالیات، بیمــه و مالیــات ارزش افزوده 
نیز مشکلاتی موجود اســت. این ارزش 
افزوده ما را خیلــی اذیت می کند چون از 
طرفی باید ارزش افزوده دهیم و بخریم و 
از طرفی کســی که از ما می خرد ارزش 
افــزوده نمی دهد و از جیــب ما می رود. 
همینطور دارایی، هرچه کارگر بیشــتری 
باید  داشته باشــید متاســفانه برعکس 
مالیات بیشتری بپردازید، در صورتی که 
هیچ جای دنیا اینطور نیســت. می گویند 
اگر کارگر بیشــتری داشــته باشید این 
مقدار معافیــت دارید، ولــی در ایران بر 
عکس اســت. در بحث بیمــه و مالیات و 
دارایی اذیت می شویم. وزارت صمت باید 
کمک کند و کس و کار را تسهیل کند و 
از تولیدکننده حمایت نماید. فکر می کنم 
اگر کسی در ایران فکر منافع شخصی اش 
نباشــد، می توان کار کرد، ولی اگر کسی 
دنبال  منافع شخصی باشد به مشکل می 

خورد.
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محمدرضا دهقان مرد، مدیرعامل برند »کریستال« :

»کریستال« درخت نمی فروشد؛ ما حافظ سرسبزی زمین هستیم

کیفیــت  از   
مزیت هــای  و 
تولیدی  محصولات 
تان برایمان بگویید. 
ســرویس خواب هایی کــه تولید 
و به بــازار عرضه می کنیــم، نوع و 
متریالش از جنس ABS اســت که 
یک پلیمر ویژه و یک نانوکامپوزیت 
اســت و بنابراین از لحاظ جایگاه در 
صنعت مبلمان تولید کننده سرویس 
خواب هایی از یک نوع متریال  جدید 
هستیم. قبلا از جنس چوب و فلز و 
MDF و لترون تولید می شــد، اما 

گروه تولیدی "کریســتال" حدود 5 سال است که در 
زمینه تولید سرویس خواب های  ABSفعالیت می کند و از 
اولین تولید کنندگانی بوده است که توانسته سرویس های 
خواب از جنــس ABS را تولید و به بــازار عرضه کند و 
جایگاهی خاص در نزد مشــتریان برای این نوع محصول 
ایجاد نماید. امــروزه مجموعه های دیگری هســتند که 
تولید ABS را شــروع کرده اند، اما برند "کریستال" از 
اولین مجموعه هایی بوده اســت که تولید این نوع متریال 

و ســرویس خواب از جنس پلیمری ABS را در بازار ایران 
آغاز نموده است.

در بیست و هشــتمین نمایشــگاه بین المللی مبلمان 
 منزل، برند کریســتال در ســالن 38 حضور پرمخاطب و 

پررنگی دارد. 
به همین مناســبت پای صحبت محمدرضا دهقان مرد، 
مدیرعامل دانشمدار و خلاق برند"کریستال" نشستیم تا 

بیشتر در مورد کالاهای تولیدی اش و کیفیت آنها بدانیم.

از شعارهای اصلی 
مجموعه کریستال این 

بوده که کریستال درخت 
نمی فروشد. یعنی برای 

تولید محصولات، میزان 
استفاده از چوب درختان 

به حداقل رسیده و 
بنابراین، سعی کرده ایم 
در جهت حفظ کمربند 

سبز زمین و حفظ 
درختان که ریه های 

زمین هستند، گام های 
موثری برداریم

اکنون ما این متریال  نسبتا جدیدتر 
را که در دنیا استفاده می شود، تولید 
می کنیم. یک ســری خواص دارد از 
جمله اینکه طرح هــای متنوع تری 
دارد و رنگ پذیری عالی دارد. ضد آب 
و ضد حشــرات است. به نسبت وزن 
ســبک تری دارد و جابجایی آن در 
مواقع لزوم خیلی آسانتر است. تقریبا 
می شود گفت ضد ضربه است به این 
معنی که به راحتی نمی شــکند و با 
این خواصی که دارد جــای خود را 

توانسته در میان مشتریان باز کند.
 آیــا کالای تولیدی خود را 

صادر هم می کنید؟
باتوجــه بــه امکانات و شــرایط 
موجود، کار صادرات به کشــورهایی 
مثل عراق و ارمنستان را تا حدودی 
انجام داده ایم و به دنبال  بازاریابی در 
این کشورها بوده و هستیم. مواردی 
بوده که از برخی کشورهای اروپایی 
مانند آلمان هم سفارشاتی داشته ایم 
و سفارشــات را انجام داده و به آنها 
تحویــل داده ایم. توســعه صادرات 
مستلزم شــناخت دقیق تر وضعیت 
بازار کشــورهای هدف است که این 
فاز بعدی کار ما است که نیازسنجی 
و سلیقه سنجی کنیم و بعد از آن اگر 
نیاز بود محصولات مان را توسعه و یا 
تغییر دهیم و بعد پروژه نفوذ هرچه 
بیشتر در بازار کشــورهای هدف به 
خصوص کشورهای همســایه را در 

پیش خواهیم گرفت.
محصــولات مــا دارای دفترچــه 
گارانتی دو ســاله با ضوابط و شرایط 
خاص برای مشــتریان است. در این 
زمینه پیشنهادها و امتیازهای ویژه ای 
به مشــتریان عزیزمــان داده ایم، از 
جمله اینکه اگر بخواهند خط تولید 
کارخانه را بازدید کنند هزینه ایاب و 
ذهابشان رایگان است و ما پرداخت 
می کنیــم. هزینه حمــل و نصب از 

کارخانه تا اتاق خواب رایگان هست. 
همچنین قرعه کشــی با عنوان ماه 
عسل با کریستال  داریم که آخر سال  
مشتریانی که محصولات ما را خرید 
کرده اند هزینه سفر نوروزی را به قید 

قرعه به یک زوج پرداخت می کنیم. 
باتوجه به اینکه با گذشــت زمان 
به احتمــال  زیاد ایــن حالت برای 
همه پیــش می آیــد کــه مایلند 
ســرویس خوابی که داشــته اند را 
تعویض کنند که به نحوی برایشان 
قدیمی می شــود و دلزده می شوند 
این شــرایط را فراهم آورده ایم که 
ســرویس خواب را کــه از ما قبلا 
خریداری کــرده باشــند با قیمت 
منصفانه می خریم و سرویس خواب 
جدیدی را با تخفیف ویژه جایگزین 

می کنیم. ایــن جایگزینی با کالای 
نو می تواند هم برای کل ســرویس 
خواب باشــد یا فقط ســری یا تاج 
سرویس خواب که با هزینه کم تری 
سرویس  ظاهر  می توانند  مشتریان 

خواب خود را تغییر دهند. 
کریستال  مهم  دســتاورد   

تاکنون چه بوده است؟
از شــعارهای اصلــی مجموعــه 
کریســتال  این بوده که کریســتال  
درخت نمی فروشد. یعنی برای تولید 
محصولات، میزان اســتفاده از چوب 
درختان به حداقل رسیده و بنابراین، 
ســعی کرده ایــم در جهــت حفظ 
کمربند سبز زمین و حفظ درختان 
که ریه های زمین هســتند، گام های 
موثری برداریم و این را به عنوان یکی 

از دستاوردهای خودمان می دانیم.
 با چه موانع و مشکلاتی در 

زمینه تولید روبرو هستید؟
در خصوص موانع و مشــکلات 

طبیعتــا فراهم کردن مــاده اولیه 
فکــر می کنم امــروز بــرای همه 
صنایع مشــکل هست و اختلالاتی 
گروه  مجموعــه  می شــود.  ایجاد 
تولیدی کریستال  هم از این قاعده 
مستثنی نیست یعنی در تامین مواد 
اولیه مان بعضا یا نوســانات قیمت 
شــدید را تجربه کرده ایم یا برخی 
مواد مصرفی که نیاز بوده از خارج 
کشور وارد شــود، اصولا در مواقعی 
به موانعی برخورد کرده ولی سعی 
کرده ایم با همه مشکلاتی که وجود 
داشته این مجموعه کار تولید خود 
را انجام دهد. هــم بابت اینکه این 
اشــتغالزایی که برای پرسنل ایجاد 
شــده به قوت خود همچنان باقی 
بماند و هم اینکه این سرویس هایی 
که از یــک متریال  نســبتا جدید 
ســاخته شــده را بتوانیم با قیمت 
مناســبی به دســت هموطنانمان 

برسانیم.
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The 28th HOMEX2019 International 
Home Furniture Fair started in Tehran 
on Tuesday in the presence of senior 
government officials alongside 
executives from Iran International 
Exhibitions Company.

In this exhibition, over 300 companies 
and small and large production units 
from different regions of the country 
showcased their latest products and 
services, reflecting the capacity, 
diversity and strength of various 

sectors of the economy and industry 
even under difficult sanctions.
The 28th International Home 
Furniture Exhibition hosts a variety 
of side events in three areas of 
innovation, technology and furniture 
export and in a dedicated hall.
Also featured at this year’s exhibition 
is a special center called Pavilion 
Exports, in which in addition to 
attending five major furniture export 
brands, there is also a section called 
Pavilion Innovation for startups 
and online businesses in the field 
of furniture and academic centers, 
and Science has been created with 
a focus on the key role of modern 
technologies in the furniture trade.
The hall hosts a wide variety of 
events, including more than 4 free 
workshops and specialized panels, 
as well as the first furniture and 

decoration startup event. There is also 
a VIP section for face-to-face (B۲B) 
meetings between furniture industry 
activists.
The 28th International Home 
Furniture Exhibition, officially 
licensed by the Trade Organization, 
has been organized by the Tehran 
Union of Traders and Furniture 
Manufacturers in an area of   more 
than 4,000 square meters, and 
its exhibitors have individua lly 
displayed their products and services 
in five exhibition halls. Exh ibitors 
are specialized in the running of the 
exhibition.
There are now more than 50,000 
manufacturing units operating in the 
industry across the country, and more 
than 170,000 people are employed in 
these workshops. They are working 
alongside Iran.

The 2nd international specialized 
exhibition of paper, cardboard and 
cellulose industries went underway in 
Tehran on Tuesday. 
The exhibition brings together 100 
companies, manufacturing and 
services departments and external 
agencies active in the industry, 
presenting the latest technologies in 
this field, exchanging information and 
collaborating.
Introducing the latest manufacturing, 
industrial and technological 
achievements of domestic companies, 
creating opportunities for domestic 
and foreign marketers, leveraging the 
knowledge and experience of other 
countries in the field of exhibition, 
introducing and entering the latest 
technological achievements in the 
country, expressing domestic and 

foreign investment opportunities in this 
field. And the creation of a context for 
the interaction of domestic producers 
and activists with foreign affiliated 
companies is the main objective of 
the Second International Exhibition of 
Paper, Cardboard, Cellulose Products 
and Related Machines.
The second International Exhibition of 
Paper, Cardboard, Cellulose Products 
and Related Machines, along with 
domestic companies, are represented 
by China, India, Pakistan and Turkey.
According to statistics, the annual 
consumption of printing paper and 
newspapers in the country is about 
335,000 tons, more than 50% of which 
is imported. Industry activists believe 
that if the domestic paper�making 
industry is given serious support, 
domestic producers with the potential 
to do so will be able to supply much of 

the country’s need.
Abbas Ghobadi, Deputy Minister of 
Industry, Mine and Trade announced 
at the opening of the exhibition more 
than order has been placed for over 
$200 million of paper imports since the 
beginning of this year on March 21st, 
adding that total imports of all types of 
paper this year amounted to $80 million 
for 80,000 tons. 

Ghobadi assured reporters of Iran’s 
ability to meet domestic demands and 
said: “Before there was no economic 
justification for the production of 
paper in the country, the country’s 
need was met through imports, 
but with the change of course and 
planning for Supplying paper locally, 
we are working to help this part of the 
industry.”

Bahman Hosseinzadeh:
HOMEX 2019 Key to Market 

Expansion, Branding
In a message to the 28th 
International Home 
Furniture Exhibition, the 
Chairman and Managing 
Director of the Iran 
International Exhibitions 
Company, Bahman 
Hosseinzadeh urged the 
furniture production and 
trade activists to expand the 
market and Make good use 
of their brand positioning.
Hosseinzadeh said in 
a message to industry 
activists: The furniture industry is one of the leading and strategic 
industries in the country and has a very good production and export 
capacity. The use of diverse specialties and the integration of science and 
art in the context of Iranian Islamic innovation is one of the characteristics 
of this industry that distinguishes it from other capable Iranian industries. 
The 28th International Home Furniture Exhibition of Iran (HOMEX 
2019), as the largest trade event of the furniture industry in the 
country, provides a good platform for the beneficiaries of this industry. 
Manufacturers and suppliers of industry to showcase their capabilities, 
achievements, products, market expansion and brand positioning, 
industry experts to identify opportunities for collaboration and business 
expansion, industry leaders to create synergies and opportunities for 
collaborative collaboration and develop internal and international 
communications, and ultimately Visitors are invited to interact directly 
with their brands and get to know the potentials and capabilities of this 
great industry. The importance of the International Furniture Fair has 
given a significant number of brands of furniture industry an annual 
presence at this international event, seizing the opportunity to promote 
interactions and communications, find new domestic and foreign markets 
and branding their products and businesses.
In turn, the International Exhibition Corporation, for its part, has strived 
to provide all the facilities and infrastructure needed to better organize 
this important international event so that players and executives in the 
furniture industry can properly promote the industry. We are proud to host 
this exhibition, featuring one of the largest, oldest, and most important 
industries of our beloved Iran, businessmen, experts, manufacturers, 
exporters and visitors.

Tehran Opens Doors to Home Furniture Show

2nd Specialized Paper, Cardboard Fair Starts
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 اگرچه مبلمان از جمله مصنوعات چوبی است که صنعت آن در ایران از قدمت زیادی 
برخوردار است اما با وجود چنین سابقه نسبتا طولانی، جایگاه و سهم ایران در این حوزه 
کمتر از یک درصد برآورد می شود و همچون بسیاری از حوزه های دیگر واردات بی رویه 
و عدم برنامه ریزی اصولی و حمایت های موثر و مستمر از سوی دولت و بخش خصوصی 

باعث شده نتوانیم نقش موثری را در این بخش ایفاء کنیم.
در این گزارش به مناسبت برگزاری بیست و هشتمین نمایشگاه بین المللی مبلمان 
منزل ، دلایل ســهم اندک ایران از گردش مالی پر حجم این صنعت در جهان و راه های 

رونق آن بررسی شده است. 
فعالان این عرصه معتقدنــد که در صــورت حمایت جدی از این فعالیت، شــاهد 
اشتغالزایی زنجیره وار در بسیاری از بخش های دیگر هم خواهیم بود، اما غفلت و استمرار 
کم توجهی ها شرایطی را ایجاد کرده که نه تنها در عرصه خارجی نتوانیم به نحو مطلوبی 
به جایگاه شایسته ای نائل شویم، بلکه در حوزه داخلی و تامین نیازهای جامعه هم شاهد 

کاستی ها و نارسایی های بسیاری باشیم.
صنعت مبلمان یکی از سه صنعت نخست بین صنایع کوچک دنیاست و جزو صنایع 
کوچک بسیار سودده و زودبازده در صورت مطلوب بودن وضعیت بازار محسوب می شود. 
گردش مالی این صنعت در جهان بیش از 400میلیارد دلار در سال  است و صادرات آن 
در جهان بازاری بیش از 150میلیارد دلاری دارد که متاسفانه کشور ما علیرغم فعالیت 
70 هزار نفر در این صنعت و با داشــتن نوزدهمین بازار بزرگ مبلمان در جهان، سهم 
کوچکی از این بازار دارد. این در حالی است که این روزها صنعت مبلمان و دکوراسیون 
داخلی حال  و روز خوشی ندارد و انبوهی از مشکلات از نبود و گرانی مواد اولیه تا جولان 
دلالان، هــر روز زخم تازه ای بر پیکر فعالان این بخش می زند، اما همین صنعتگران از 

بازار همسایگان به عنوان کورسوی امید به فردا یاد می کنند.
جمهوری اسلامی ایران نوزدهمین بازار بزرگ مبلمان در جهان است و در عین حال  
یکی از تولیدکنندگان و صادرکنندگان منطقه به شمار می رود که در 9 ماهه پارسال  36 

میلیون دلار صادرات داشت.
بیشترین صادرات مبلمان به کشورهای عراق، افغانســتان و عمان است که مطابق 
آمارهای 9 ماهه پارسال  به ترتیب 241 درصد، 157 درصد و 160 درصد نسبت به سال  

قبل از آن رشد داشته است.
در یک سال  اخیر اما فعالان صنعت مبلمان و دکوراسیون داخلی اوضاع آشفته ای را 
تجربه کردند. مشکلاتی که افزایش نرخ ارز مقدمه ای بر آغاز آن بود و در ادامه با گرانی و 
کمبود شدید مواد اولیه، بی ثباتی قیمت ها و رکود بازار همراه شد. مشکلات مالیات، بیمه 
تامین اجتماعی، افزایش نرخ اجاره و دستمزدها و ترخیص نشدن کالاها و مواد اولیه از 

گمرک هم همچنان به قوت خود باقی است.
برخی تولیدکنندگان با وجود همه مشکلات یاد شــده، از افزایش نرخ ارز به عنوان 
فرصت جدیدی یاد می کنند که می تواند زمینه ســاز حضور کالاهایشــان در بازارهای 
جذاب منطقه باشد. با این وجود، بســیاری از آنان از آموزش کافی برای حضور در این 
بازارها برخوردار نیستند و زمینه سازی برای حضور در این بازارها را از دولتمردان مطالبه 
می کنند.مدیر فروش یک شرکت تولیدکننده مبلمان اظهار می دارد: در شرایط کنونی، 
تولید، ریسک بزرگی در کشور است و شاهدیم سود اصلی را واسطه ها و دلالان می برند، 
زیرا از استیصال  تولیدکنندگان سوء استفاده کرده و محصولاتشان را با قیمت های ناچیز 
می خرند.علیرضا ایران نژاد به کاهش حاشیه سود در این صنعت اشاره کرده و دلیل آن را 
افزایش هر روزه قیمت مواد اولیه عنوان می کند و می افزاید: فقط قیمت فوم مورد استفاده 
برای ســاخت مبلمان از آغاز امسال  تاکنون 20 درصد افزایش یافته است. همچنین در 
یک سال  گذشته قیمت چوب راش 300 درصد، اسفنج بیش از 100 درصد و رنگ سه 
تا چهار برابر شده است.این تولیدکننده مبلمان اضافه می کند: این در حالی است که به 
دلیل رکود بازار و استقبال  نشدن از تولیدات از سوی مردم، قیمت محصولات نهایی را 
فقط 20 درصد افزایش دادیم و این موضوع فقط سال  گذشته هزینه 400 میلیون تومانی 
را به شرکت تحمیل کرده است.وی یادآور می شــود: در گذشته عمده پارچه های مورد 
استفاده را از ترکیه وارد می کردیم، اما امروز مجبوریم پارچه بی کیفیت چینی را با قیمت 

پارسال  پارچه مرغوب ترک از بازار تهیه کنیم.
ایران نژاد می گوید: بیمه، مالیات، انواع و اقسام عوارض، بالا رفتن نرخ اجاره، حقوق و 

دستمزدها، سایر مشکلاتی است که فعالان این صنعت با آن مواجه اند.
وی که شــرکت تولیــدی اش در منطقه »چهار دانگه« تهران مســتقر اســت، به 
ورشکستگی دستکم 50 درصدی یا تعدیل نیروهای گسترده همکاران خود در یک سال  

گذشته اشاره کرده که متاثر از سختی شرایط یاد شده اتفاق افتاده است.
این مدیر فروش در عین حال  از رونق صــادرات با افزایش نرخ ارز به عنوان گزینه ای 
جذاب برای تولیدکنندگان یاد کرده و می گوید: متاسفانه شرکت های کوچک و متوسط 
با وجود توانایی ساخت محصولات رقابت پذیر و باکیفیت، از تجربه لازم برای حضور در 

بازارهای خارجی برخوردار نیستند.
مرتضی بهرامی دیگر تولیدکننده مبلمان با ابراز گلایه از نابسامانی بازار، به نبود اجناس 
و مواد اولیه و بالا رفتن هر روزه قیمت ها در بازار اشاره کرده و اظهار می دارد: حتی افزایش 
ناچیز 30 تــا 35 درصدی قیمت محصولات نهایی هم با اینکــه به هیچ عنوان در حد 
افزایش چند برابری قیمت مواد اولیه نیست، نتوانسته انگیزه خرید در مشتریان ایجاد 
کند.وی تاکید می کند: وضعیت به گونه ای شده که اگر دخل و خرج هم یکی شود، قانع 
هســتیم، زیرا در کارگاه هایمان افراد ماهری کار می کنند که خود نان آور خانواده شان 
هستند.مدیر یک گالری مبلمان واقع در شرق تهران هم اظهار می دارد: این روزها به ناچار 

به حداقل سود قناعت کردیم تا در آشفته بازار کنونی بیشتر دوام بیاوریم.
اکبر فراهانی به سه برابر شدن قیمت چوب راش و روس و پنج برابر شدن قیمت پارچه 
اشــاره کرده و می گوید: در یک سال  گذشته قیمت پارچه های چینی از متری 14 هزار 
تومان به 75 هزار تومان افزایش یافته، این در حالی است که پارچه ترک کمتر از متری 

200 هزار تومان در بازار یافت نمی شود.
وی بیان می دارد: بی ثباتی قیمت ها به مشکلی اساسی برای تولیدکنندگان تبدیل شده، 
به طوری که از روز سفارش محصول  توسط مشتری تا زمان تحویل – که به طور معمول  
یک ماه به طول  می انجامد- تفاوت قیمت ها چشمگیر است و در بسیاری موارد منجر به 

زیان تولیدکننده می شود.
فراهانی می افزاید که به دلیل نابســامانی بازار در یک سال  اخیر بسیاری همکارانش 
ورشکســت شــده یا از دســت طلبکاران فراری اند و بی ثباتی شــرایط جرات اجرای 

فعالیت های جدید را از آنان گرفته است.
این عضو اتحادیه صادرکنندگان مبلمان، از تحریم بانک ها و دردسرهای تبادلات پولی 
به عنوان یکی از مهم ترین مشکلات صادرات یاد و تاکید می کند: با وجود به صرفه شدن 

صادرات، برای انجام فعالیت های صادراتی ضمانت می خواهیم.
وی ادامه می دهد: در سال  های گذشته فعالان صنعت مبلمان و دکوراسیون کشورمان 
پیشرفت های خوبی داشته و محصولاتی رقابتی به بازارها عرضه کرده اند، اما به دلیل نبود 

تجربه لازم، ریسک حضور در بازارهای بین المللی را بر خود هموار نمی کنند.
این مدیر گالری مبلمان همچنین از مشکلات گمرکی و زمان بر شدن ترخیص کالاها 
از گمرک به عنوان عامل اصلی کمبود پارچه و سایر مواد اولیه در بازار یاد کرده و در ادامه 
به سفر دو ماه پیش خود به چین اشــاره کرده و اظهار می دارد: کُدهای پارچه  ای مورد 
نیاز صنعت مبلمان به وفور در این کشور یافت می شود، اما مشکلات ترخیص، تغییر هر 
روزه قوانین و تعرفه های بالای ورود کالا سبب شده تا کمبود شدیدی بر بازار حاکم باشد 
و فروشــندگان پارچه قیمت های بالایی را از مشتریان مطالبه کنند و عرصه برای سوء 

استفاده دلالان فراهم شود.
فراهانی با انتقاد از اجرایی نشدن قانون کپی رایت در کشور ادامه می دهد: در حالی 
که تولیدکنندگان واقعی با پرداخت مالیات و عــوارض به تولید می پردازند، اما عده ای 
دلال  با کپــی کردن محصولات و با بازاریابی در فضای مجــازی، زحمات چندین ماهه 

تولیدکنندگان واقعی را بر باد می دهند.
وی با بیان اینکه باید اصالت آگهی و آگهی دهنده اینترنتی مشخص باشد، می افزاید: 
کلاهبرداری های زیادی از این طریق انجام می شود که به دلیل مراجعه نکردن مشتری به 

تولیدکننده و فروشنده واقعی قابل پیگیری نیست.

سهم کوچک ایران از بازار 400 میلیارد دلاری صنعت مبلمان در دنیا
ظهور قوت و ضعف های صنعت مبل ایران 
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در  دیدار دکتر حسین زاده با سفیر سوریه

فعالان ایرانی به مشارکت در نمایشگاه بین المللی  سوریه دعوت شدند

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

شرکت سهامی نمایشگاه ها در توسعه اقتصاد هوشمند پیشرو است

از  ســوریه  ســفیر 
شــرکت های ایرانــی برای 
و  کشــور  آن  در  حضــور 
سوریه  در  ســرمایه گذاری 

دعوت کرد.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل 
شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی 
جمهوری اســلامی ایران،  عدنان حســن 
محمود سفیر سوریه در ایران با حضور در 
شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی با 

مدیرعامل این شرکت دیدار و گفتگو کرد.
سفیر ســوریه در این دیدار از برگزاری 

شصت و یکمین دوره نمایشگاه بین المللی 
این کشــور در آینده ای نزدیک خبر داد و 
از شــرکت های ایرانی برای حضور در آین 
نمایشگاه به منظور سرمایه گذاری در روند 

بازسازی سوریه دعوت به عمل آورد.
وی همچنین گفت: تسهیلات ویژه ای 
برای حضور شرکت های ایرانی در سوریه 

در نظر گرفته شده است.
حســن محمود به تحریم های ظالمانه 
اعمالی علیه ایران و ســوریه اشاره کرد و 
افزود: این مساله فرصت همکاری بیشتری 
برای ایران و سوریه فراهم کرده و با توجه 

بــه زمینه های فراوان ســرمایه گذاری در 
سوریه، شرکت های ایرانی می توانند از این 

فرصت ها بهره مند شوند.
سفیر سوریه در ایران همچنین از شرکت 
سهامی نمایشگاه های بین المللی ایران نیز 
خواست تا در شصت و یکمین نمایشگاه 
بین المللی ســوریه حضور یابد و تجارب 
خود در اجــرای نمایشــگاه را در اختیار 

سوری ها قرار دهد.
در بخش دیگری از ایــن دیدار، بهمن 
حســین زاده مدیر عامل شرکت سهامی 
نمایشگاه های بین المللی ایران به همزمانی 

این جلســه بــا نوزدهمین نمایشــگاه 
بین المللی صنعت ساختمان اشاره کرد و 
گفت: شرکت های حاضر در این نمایشگاه 
در آذر ماه در سوریه حضور می یابند و در 
نمایشگاهی به منظور شرکت در بازسازی 

سوریه رقابت خواهند داشت. 
وی در پایان از تهاتر 6 هزار متر مربعی 
فضای نمایشگاهی بین ایران و سوریه خبر 
داد و افزود: شرکت سهامی نمایشگاه های 
بین المللی ایران از شرکت های خصوصی 
برای حضور در نمایشگاه سوریه حمایت 

خواهد کرد.

خانم آقاپور با اشــاره بــه برگزاری بخش 
اســتارت آپ ها در نمایشگاه های مختلف 
ایران، گفت: با ایــن اقدام می توان گفت که 
شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی در 

اقتصاد هوشمند پیشرو است .
معصومه آقاپور عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای 
اســلامی در گفت و گو با روابط عمومی و امور بین الملل 
شرکت سهامی نمایشــگاه های بین المللی ج.ا.ایران گفت: 
نحوه مدیریت و ســاختار نمایشــگاه بین المللی صنعت 
ساختمان شاخصه مثبت و اصلی این نمایشگاه نسبت به 

سال  های گذشته بود .
وی به تدبیر مدیریت نمایشــگاه بین المللــی ایران در 
برگزاری نمایشگاه صنعت ساختمان اشــاره کرد و افزود: 
در مقابل همه تهدیدهای بین المللی علیه ایران، اتحاد در 

صنعت ساختمان را در یک جا شاهد بودیم.
آقاپور این مساله را یک هاب قوی ساختمانی در کشور 
تلقی کرد و گفت: این فرصت می تواند برای افزایش میزان 
صادرات غیرنفتی جمهوری اســلامی ایران به کار گرفته 

شود .
نماینده مردم شبســتر در مجلس دهم شورای اسلامی 

ارزش افزوده در صنعت ساختمان را چند برابر ارزش افزوده 
منابع زیرزمینی عنوان کرد و افزود: منابع زیر زمینی ما رو 
به اتمام است اما صنایع ساختمانی هیچگاه اتمام نمی یابد 

و ساخت و ساز جزو اولویت های بشر محسوب می شود .
وی تکیه بــر روش B2B )بی تو بی( در این نمایشــگاه 
را نقطــه اصلی قــوت آن دانســت و یــاد آور شــد: 4 
روش C2C ، C2B، B2B و B2C در معاملات تجاری 
به کار گرفته می شــود که بیــش از 70 درصد معاملات 

تجاری در دنیا از طریق B2B انجام می شود. 
آقاپــور همچنین از برپایــی بخش اســتارت آپ ها در 
نمایشــگاه های مختلف ایران ابراز خرسندی و تاکید کرد: 
با راه اندازی این بخش، شــرکت ســهامی نمایشگاه های 
بین المللی در راه اندازی اقتصاد هوشمند و دیجیتال  پیشرو 

است .

رضایت حسین زاده از عملکرد اتاق تعاون:

مدیران جوان اتاق تعاون
 نمایشگاه ساختمان را پربار برگزار کردند

حســین زاده از امضــای بیــش از 300 
قرارداد ســاختمانی میان فعالان صنعتی، 
هیات هــای تجاری خارجــی و داخلی در 

نمایشگاه صنعت ساختمان خبرداد . 
بــه گــزارش روابــط عمومــی و امور 
نمایشگاه های  بین الملل شرکت ســهامی 
بین المللــی ج.ا.ایران، بهمن حســین زاده 
مدیرعامل شرکت ســهامی نمایشگاه های 
اصلی  ایــران گفت: هــدف  بین المللــی 
برنامه ریزی  امســال   ساختمان  نمایشگاه 
برای صادرات بیشتر در صنعت ساختمان 
بوده و از این رو 120 بازرگان خارجی در 
قالب هیات های تجاری در این نمایشــگاه 

حضور داشتند. 
حســین زاده بازاریابــی بــرای صادرات 
مصالح ســاختمانی از ســوی ایــران به 
کشــورهای دیگر را یکی از اهــداف این 
نمایشگاه دانســت و عنوان کرد: به همین 
دلیل با استفاده از رویکرد جدیدی به نام 
نوآوری باز دســت به اجرای این نمایشگاه 
زدیم کــه اســتارت آپ ها، دانشــگاه های 
صنعتی و شرکت های دانش بنیان در کنار 
صنعتگران حضور یافتند و با اســتفاده از 
روش های بی تو بی بــه امضای قرارداد و 

همکاری با یکدیگر رسیدند .

وی همچنین از معرفی مدل  نوآوری باز 
به کنفدراسیون صنعت نمایشگاهی جهان 
خبر داد و افزود: این اقــدام را انجام داده 
ایم تا این روش برگزاری نمایشــگاه به نام 

ایران ثبت شود .
مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه های 
بین المللــی ج.ا.ایران در ادامه به مشــکل 
عدم ارتباط دانشــگاه ها و صنعت اشــاره 
کرد و اظهار داشت: شرکت نمایشگاه های 
بین المللی ایــران برای رفع این مشــکل 
نمایشگاه صنعت ســاختمان را با رویکرد 
نوآوری باز برگزار کرد تا فرصت لازم برای 

همکاری صنعت و دانشگاه را فراهم کند .
حســین   زاده اعلام کرد: این تلاش های 
شــرکت نمایشــگاه های بین المللی ایران 
موجب شــده که بیــش از 300 قرارداد 
بیــن کشــورهای خارجــی، اســتارتاپ 
های ایرانی، شــرکت های دانــش بنیان و 
 تولیدکنندگان ســاختمانی ایران به امضا 

برسد .
وی در پایــان بــا اشــاره بــه عملکرد 
برگــزاری  در  تعــاون  اتــاق  مثبــت 
بین المللــی  نمایشــگاه  نوزدهمیــن 
صنعت و ســاختمان، یادآور شــد: بیش 
از 100 مجــری نمایشــگاهی در ایــران 
وجــود دارد که مجوز خود را از ســازمان 
توســعه تجــارت دریافــت می کننــد و 
اتــاق تعــاون یکــی از برگزارکننــدگان 
حرفه ای نمایشــگاه در ایران اســت. این 
با مدیران جوان نمایشگاه  نهاد توانســته 
صنعــت ســاختمان را به خوبــی برگزار 
 کند و ما به عنوان کارفرمــا از آنها راضی 

هستیم .

از 22 تا 25 شهریور برگزار خواهند شد

برای مشارکت و حضور
 در 4 نمایشگاه شهریوری مهیا شوید

نمایشــگاه بین المللی تهران در چهار روز 22 تا 25 شــهریور ماه پیش رو 
شاهد برگزاری 4 رویداد نمایشگاهی سالانه خواهد بود و برای فعالان تولید و 

تجارت 4 صنعت کشور برای بازاریابی و برندسازی فرصت ایجاد خواهد کرد.
یازدهمیــن نمایشــگاه بین المللــی انــواع کف پــوش، موکــت و فرش 
 ماشــینی را در تاریــخ یــاد شــده شــرکت توســعه اوراســیانوید برگزار 

خواهد  کرد.
فعالان تولید و تجــارت این صنعــت می توانند اطلاعــات تکمیلی درباره 

نمایشگاه را از تلفن های 88994369 و 88997231 )021( جویا شوند.
هجدهمین نمایشــگاه بین المللی ماشــین آلات و مواد اولیه بیســکویت، 
شیرینی و شــکلات ایران هم در روزهای 22 تا 25 شهریور با همت شرکت 

ماندگار تجارت شیرین برپا خواهد شد. 
 www.iranicf.ir ســایت  وب  و   )021(  88558066 تلفــن 
 اطلاعات کامل دربــاره این رویداد نمایشــگاهی را در اختیــار علاقه مندان

 می گذارد. 
نمایشــگاه بین المللی ماشــین آلات و مواد اولیه بیســکویت، شــیرینی و 
شــکلات ایران، رویدادی بین  المللی اســت که از معتبرترین و معروف ترین 
نمایشــگاه های تخصصی حوزه شیرینی و شــکلات در خاورمیانه محسوب 
می گردد. نمایشــگاه بین المللی  شیرینی و شــکلات ایران رویدادی 4 روزه 
است که از سال  1381 آغاز گردیده است و هر ســاله با حضور تعداد زیادی 
از فعالان این حوزه برگزار می گردد. نمایشگاه شــیرینی و شکلات ایران در 
3 بخش اصلی برگزار می گردد که شــامل محصولات تولید شده، مواد اولیه 
و ماشــین آلات می باشــند و در آن تولیدکنندگان، فروشندگان، متخصصان 
و فعالین حوزه شــیرینی و شــکلات از ایران و کشــورهای خارجی شرکت 

می کنند.
گروه تجارت و اطلاعات کوشا )ITG( در همین تاریخ دوازدهمین نمایشگاه 
بین المللــی صنعت آرد و نــان را برگزار خواهد کــرد. علاقه مندان اطلاعات 
کامل تــر در مورد این نمایشــگاه را می توانند از تلفن هــای 88070844 و 

88070833 )021( و وب سایت ibex.it جویا شوند.
جشــنواره تخصصی قهوه ایران هم از 22 تا 25 شــهریور 98 در نمایشگاه 
بین المللی تهران برپا خواهد شد. این جشنواره را شرکت توسعه تجارت کافی 
برگزار می کند و تلفن های 88703990 و 88703991 )021( و وب ســایت 

www.irancoffiifestival.com در اختیار علاقه مندان می گذارد. 


